
Güzel’den 
Erasmus

öğrencilerine
            ‘Nutuk’

Silivri’deki market açılışında verilecek bin TL’lik hediye çekini almak 
isteyenler akşamdan çadır kurup bekledi. Vatandaşlar, açılışa özel 
indirimlerden faydalanabilmek için yüzlerce metre kuyruk oluşturdu

FENERBAHÇE - G.ANTEP 
HATAYSPOR - BEŞİKTAŞ

Suriye rejiminin kontrolü altındaki Halep’i ele geçirmeleri 
ile Suriye sahasında yeniden hareketlenmeler başladı

İSTANBUL Su ve Kanalizasyon İdare-
si (İSKİ) verilerine göre, yıl içerisinde 
en yüksek doluluk oranı nisan ayında 
yüzde 82,62 olarak kayıtlara geçti. Su 
miktarı Alibey’de yüzde 9,37, Büyük-
çekmece’de 28,42, Darlık’ta yüzde 
29,52, Elmalı’da yüzde 58,07, Istranca-
lar’da yüzde 29,42, Kazandere’de yüzde 
8,51, Pabuçdere’de yüzde 5,59, Sazlı-
dere’de yüzde 36,82, Terkos’ta yüzde 
33,93 ve Ömerli’de yüzde 28,55 olarak 
ölçüldü. Melen ve Yeşilçay’dan bu yıl 
şu ana kadar yaklaşık 445 milyon met-
reküp su alındı. İçme suyu arıtma tesis-
lerinden bu yıl kente verilen su miktarı 
ise 1 milyar metreküpü aştı. AA

TİCARİ araçlarda kış lastiği zorun-
luluğunun başlaması üzerine İstan-
bul’da jandarma ekipleri, şehirler arası 
yük ve yolcu taşıyan araçları denet-
ledi. Kuzey Marmara Otoyolu, Fener-
tepe Gişeler mevkisinde oluşturulan 
denetim noktasında şehirler arası yük 
ve yolcu taşıyan araçların lastikleri 
kontrol edildi. Durdurulan araçlarda-
ki lastiklerin diş derinlikleri ölçülür-
ken, kış lastiği bulunmayan araçların 
sürücülerine 4 bin 69 lira cezai işlem 
uyguladı. AA

MARKET AÇILIŞINDA ‘İNDİRİM’ İZDİHAMI YAŞANDI

4

SOĞUKLAR kapıya dayandı. Grip 
ve soğuk algınlığı gibi hastalıklar kol 
geziyor. Vücut direncinin zayıf düş-
tüğü mevsimde, bitki çayları içerek 
doğal yollarla bağışıklık sistemini güç-
lendirmek mümkün. Uzman diyetis-
yen İrem Demirel, gripten korunma-
da özellikle ıhlamur, adaçayı, zencefil 
çayı ve ekinezya gibi bitki çayları-
nın öne çıktığını vurglayarak “Bu çay-
lar, hem bağışıklığı destekler hem de 
vücutta oluşabilecek inflamasyonu 
azaltır” diye konuştu. 12’DE

DİKKAT! Barajlardaki
doluluk yüzde 28,13

Otoyollarda kış lastiği
denetimi yapıldı

REJİM karşıtı silahlı grupların 
Halep’e doğru ilerlemesini fırsat 
bilen terör örgütünün bu adımı-

nı fark eden Suriye Milli Ordusu (SMO), 
Özgürlük Şafağı Operasyonu’nu başlattı 
ve hızla sahaya girdi. 

Güvenlik kaynaklarına göre, SMO, Rak-
ka-Halep arasındaki yolu keserek, PKK/

YPG’nin Tel Rıfat ile Suriye’nin kuzeydo-
ğusu arasında bir terör koridoru oluştur-
masına engel oldu. 

Güvenlik kaynaklarından gelen bilgi-
lere göre SMO, Rakka-Halep arasındaki 
yolu keserek, PKK/YPG’nin Tel Rıfat ile 
Suriye’nin kuzeydoğusu arasında bir terör 
koridoru oluşturmasına engel oldu. AA

BİN TL’LİK ÇEK İÇİN 
ÇADIR KURDULAR

SİLİVRİ Mimar Sinan Mahallesi’nde-
ki 9’uncu şubesini özel bir kampanya ile 
açmak isteyen bir zincir market günler 
öncesinden alış veriş yapacak ilk bin kişi-
ye 1000 TL’lik hediye çeki verileceğini ve 
market ürünlerine ilk gün için özel indirim-
ler uygulanacağını duyurdu. Kampanyadan 
faydalanmak isteyenler gece geç saatlerde 
gelip marketin önüne çadır kurup açılış saa-
tini bekledi. Gün doğmadan gelenler marke-
tin kapısının önünde uzun kuyruklar oluştu 

ETLER KAPIŞ KAPIŞ GİTTİ!
İZDİHAM nedeniyle zaman zaman gergin 
anlar yaşandı. “Bu fırsat kaçmaz” diyen-
ler, kapılar açılır açılmaz alışveriş arabası 
kapmak için adeta yarıştı. İçerdeki kalaba-
lık öyle yoğun oldu ki hareket etmek imkan-
sız hale geldi. Reyonlar arasında hızla iler-
leyenler, ürünlere ulaşmak için birbirleriyle 
mücadele etti. Çoğunlukla gıda ve mutfak 
ürünlerini tercih eden vatandaşlar, kasap 
reyonlarını adeta yağmaladı.  

ÇEKİ ALAMAYAN İNDİRİMLİ 
ÜRÜNLERE YÖNELDİ

YOĞUN kalabalık, zaman zaman gergin-
liklere neden olurken, mağaza çalışanla-
rı düzeni sağlamakta zorlandı. Hediye çeki 
alamayan birçok insan, indirimli ürünler-
le yetinmek zorunda kaldı. Vatandaşlar-
dan biri, “Saatlerce bekledik ama yine de 
çek alamadık. En azından indirimli ürünler-
den faydalandık” diyerek durumu özetledi. 
Market yetkilileri ise yoğun ilgiye hazırlık-
lı olduklarını ancak beklenenin üzerinde bir 
kalabalıkla karşılaştıklarını belirtti.  

İSTANBUL’UN ENFLASYONU 
KASIM’DA DA DOLU DİZGİN

İstanbul’da 
kasım ayında 

önceki 
aya göre 

perakende 
fiyatlar 

yüzde 3,07, 
toptan 

fiyatlar ise 
yüzde 2,68 

artış gösterdi

İSTANBUL Ticaret Odası (İTO) kasım 
ayı İstanbul Ücretliler Geçinme İndek-
si ile Toptan Eşya Fiyatları İndek-

si verilerini açıkladı. Buna göre, kasım-
da bir önceki aya göre kentte perakende 
fiyat hareketlerinin göstergesi olan İstan-
bul Ücretliler Geçinme İndeksi yüzde 
3,07, toptan fiyat hareketlerini yansıtan 
Toptan Eşya Fiyatları İndeksi ise yüzde 
2,68 arttı. Geçen yıl kasıma göre değişim 
oranlarını gösteren İTO’nun 1995 bazlı 
Ücretliler Geçinme İndeksi yüzde 57,99, 
Toptan Eşya Fiyatları İndeksi ise yüzde 
42,72 olarak gerçekleşti. 
KASIMDA perakende fiyatlarda bir 
önceki aya göre, giyim harcamalarında 
yüzde 5,65, konut harcamalarında yüzde 
5,25, gıda harcamalarında yüzde 3,28, ev 
eşyası harcamalarında yüzde 1,54, sağlık 
ve kişisel bakım harcamalarında yüzde 
1,08, diğer harcamalar grubunda yüzde 
0,15 artış gerçekleşirken, ulaştırma ve 
haberleşme harcamalarında yüzde 0,81, 
kültür eğitim ve eğlence harcamalarında 
yüzde 1,27 azalış kaydedildi. AA
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PKK/YPG’YE 
ÖZGÜRLÜK 

ŞAFAĞI 
OPERASYONU

SENAY 
GÜNCAVAR

TRENDYOL Süper Lig’in 14. 
haftasında bugün Fenerbahçe 
ile Gaziantep FK, ligde 11. kez 
birbirine rakip olacak. Ligde 4 
maçtır kazanan kanarya Kadı-
köy’deki da 3 puanla ayrılma-
yı istiyor. Ligdeki bir diğer kar-

şılaşma da kötü gidişe bir son 
vermek isteyen ve teknik direk-
tör Giovanni van Bronckhorst 
ile yollarını ayıran Beşiktaş ile 
Hatayspor arasında oynanacak. 
Mersin’deki maç saat 20.00’da 
başlayacak. SPOR’DA

Kış hastalıklarından
bitki çaylarıyla korunun

 Uzman 
diyetisyen 

İrem 
Demirel



Doktorlar spor yapmanın insan vücuduna faydalarını saymakla bitiremiyor. Haftada 3 gün Doktorlar spor yapmanın insan vücuduna faydalarını saymakla bitiremiyor. Haftada 3 gün 
yapılan yarım saatlik tempolu fiziksel aktiviteler insülin direncini düşürmeye bile yarayabiliyoryapılan yarım saatlik tempolu fiziksel aktiviteler insülin direncini düşürmeye bile yarayabiliyor
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AYLA MEYDAN

GÜNÜN
ÖNERİLERİ

Ekonomik sistemler sarsılacak, global 
finansal değişimler bireysel yaşamları-
mıza sirayet etmeye devam edecektir. 

Doğayla daha barışık olan, sürdürülebi-
lir enerji kaynaklarını kullanan ülkeler 
daha kıymetli hale gelirken, Wikileaks 
benzeri insanlardan gizlenen bilgiler 

ortaya serilebilir. Hele 2025 de Uranüs 
İkizler, Neptün Koç burcuna geçince 

aklımızın sınırlarını zorlayan yeni keşif-
lerle karşılaşmamız söz konusu olabilir. 
Uzun vadeli, 20 senelik bir süreçten söz 
ediyor olduğumuzu unutmayalım. Tıbbi 
olarak yeni buluşlar, bazı hastalıkların 

şifalanmasına yönelik ilaç ve tedavi 
yöntemleri çıkacak, ideallerimiz, hedef-
lerimiz, özgünlüğümüz belirgin şekilde 
ifade edilecektir. Yılın en önemli görü-
nümlerinden biri olan Jüpiter –Uranüs 

kavuşumu bunu körükleyecek, güçlü bir 
özgürlük hissi halklar üzerinde etkili 

olacak, halk- iktidar arasındaki sorunlar 
çeşitli protestolar, başkaldırılara dönü-
şecektir. Globalde finans piyasalarında 
bu tarihlerde ani gelişmeler yaşanabilir.  
Yozlaşmış tüm sistemler yerle bir olur-
ken, gücün el değiştirmesine tanıklık 

edeceğiz. Herkes bireysel olduğu kadar, 
içinde bulunduğu toplumun hakkı için 
savaşacak. Elbette bunlar olurken hiçbir 
geçiş yumuşak yaşanmayacak. Bedeller 

ödenecek, ancak aydınlığa uzanan yolun 
farkında olunacak.

KOÇ 21 MART - 20 NİSAN

Plüto transiti önümüzdeki 20 yıl hayattan 
beklentilerinizi, hedeflerinizi değiştirecek, sizi var 
olan düzeninizden fikirlerinizden özgürleştirecek. 

2025’te Satürn ve Neptün’ün de burcunuza 
geçeceğini düşünürsek önemli dönüşümlerle 
karşılaşacaksınız. Otorite figürlerinden destek 
görebilir, kariyer başlangıçları yapabilirsiniz.

BOĞA 21 MART - 20 NİSAN
Uranüs burcunuzda, Plüto da önümüzdeki 20 yıl 

boyunca hayatınızdaki dönüşümleri devam ettirecek. 
Kariyer, toplumsal statü değişimleri yaşamanız 
mümkün. Maddi manevi güçlenecek, yolunuzu 

bulmaya çalışacaksınız. Başarı elde edebilir, 
tanınabilir, mesleki olarak sizi zaman zaman aşan 

sorumluluklarla karşılaşabilirsiniz.

İKİZLER 21 MART - 20 NİSAN
Yaşamınızda bugüne kadar sabrettiğiniz konuların 
karşılığını alma zamanı. Sıkışmışlıktan kurtulmak 

ve sağlamlaşmak. Özellikle 2025 sonrası Uranüs’ün 
burcunuza geçişiyle bilgi, öğrenim, deneyim, 

vizyonunuz değişecek ve gelişecek. Bildiklerinize 
yenisini ekleyin. Araştırın, yeni yerler görün, okuyun, 

yeni insanlarla tanışın.

YENGEÇ 22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ
Plüto Kova maddi durumunuz, kaynaklarınız 

alanında bazı dönüşümler ve krizleri beraberinde 
getirebilir. Sağlam hareket etmeli, riskten 

kaçınmalısınız. Borçlanmaya, zorlu parasal durumlara 
dikkat etmelisiniz. Aile, birlikte iş yaptığınız kişiler, 
başkalarıyla paylaştığınız ortak kaynaklar alanında 

değişimler, eşinizin işi ve hayatında bazı dönüşümler 
yaşanabilir. Ailevi sorumluluklar artabilir. 

ASLAN 23 TEMMUZ - 23 AĞUSTOS
Plüto Kova geçişiyle önümüzdeki 20 yıla yayılan, 
ağır ilerleyen büyük ve önemli değişimlere hazır 

olun. İlişkilerle dönüşebilir, mücadele verebilirsiniz. 
Kendinizi var edecek, potansiyellerinizi dışarı 

çıkartacaksınız. Kimileriniz evlenecek, kimileriniz 
anne baba olacak. Kimileriniz için de mutsuz giden 

bir evliliği, birlikteliği bitişe götürecek etkiler mevcut. 

BAŞAK 24 AĞUSTOS - 23 EYLÜL
Uzun bir sürece yayılan  

Plüto Kova serüveni çalışma hayatınız, iş 
koşullarınız alanında sizi dönüştürecek. Günlük 

rutinler, alışkanlıklar yeniden düzenlenecek, 
sorumluluklar, görevler artacak. Çalıştığınız yerden 

ayrılabilir, kariyerde iş değişimi yapabilir, kendi 
işinizi kurabilir, emek vermenin karşılığında 

evrenin hediyeleriyle karşılaşabilirsiniz.

TERAZİ 24 EYLÜL - 23 EKİM
20 yıllık Kova burcu yolculuğu hayatınıza yeni 

heyecanlar, deneyimler katacak. Hayata bakışınız 
değişecek. Birçok Yükselen Terazi çocuk sahibi 

olacak, aile kurmaya karar verecek, belki çocuk sahibi 
olmak için tedavi yoluna başvuracak. Çocukları 
olanlar onlarla ilişkilerinde hatalı davranışlarla 

yüzleşecek, onları iyileştirmek için adımlar atacak.

AKREP 24 EKİM - 22 KASIM
Krizli, dönüştürücü, uzun bir zamana yayılan 
büyüyüp geliştiğiniz bir dönem başlıyor. Plüto 
aileniz, atalarınız, ebeveynleriniz, aile, yuva 
konularında kökten dönüşümler yaşatacak. 

Uzun vadede evinizi değiştirebilir, yuva 
kurabilir, evlenebilir, ayrılabilirsiniz. Aile 

olmayı, aile kurmayı öğreneceksiniz.

YAY 23 KASIM - 22 ARALIK
Önümüzdeki 20 yıla yayılan bu uzun ve güçlü 
transit, yaşamınızda sizi geliştirecek, zihninizi 
hızlandıracak, fikirleriniz, yapmak istediğiniz 
hedefleriniz konusunda size fırsatlar sunacak. 
Öğrenmeye açık olacak, bilginizi ve ufkunuzu 

derinleştirmek isteyeceksiniz. Teknolojik 
gelişmelere kendinizi dahil edebilirsiniz.

OĞLAK 23 ARALIK - 20 OCAK
2008’den beri sizi krizlerle dönüştüren, 

kayıplar yaşadığınız, zorluklarla mücadele 
ettiğiniz dönem sonlanıyor. Geçtiğimiz yılların 

muhasebesini yaparken güçlendiğinizi ve 
dönüştüğünüzü gözlemleyebilirsiniz. Artık 

para evinizde yeni kaynak arayışlarına girebilir, 
kaynaklarınızı genişletebilirsiniz.

KOVA 21 OCAK - 18 ŞUBAT
Plüto burcunuzda. 2044’ e kadar yayılan etkilerle 

kişiliğinizin, kimliğinizin dönüşümüne hazır olun. 
Kariyer değişimleri, statüde yeni başlangıçlar 
meydana gelecek, ilişkilerde radikal kararlar 

vereceksiniz. Kendinizi bulacak, olgunlaşacaksınız. 
Kimileriniz taşınacak, kimileriniz aile kuracak, 

kimileriniz boşanacak ve kimileri hayatına özgür 
devam etmek isteyecek.

BALIK 19 ŞUBAT - 20 MART
Önümüzdeki 20 yıla yayılan derin Plüto transiti 

bilinçaltınızda hayattan ne beklediğiniz ve 
ne istediğinizi sorgulatabilir. Manevi konular 
öne çıkabilir, bazı kişilerden arınabilirsiniz. 

Kaygılarla yüzleşebilir, psikolojik bastırdığınız 
duyguları tedavi, şifa yoluna gidebilirsiniz. 

Ruhsal çalışmalara, terapilere katılabilirsiniz.

SAĞLIKLI YAŞAMANIN SIRRI SAĞLIKLI YAŞAMANIN SIRRI 
DÜZENLI YÜRÜYÜŞTE GIZLIDÜZENLI YÜRÜYÜŞTE GIZLI

İÇ Hastalıkları Uzmanı Dr. Hilal 
Güner Üpçin, “İnsülin direncini 
yönetmek için sağlıklı yaşam tar-
zına geçmek gerekir. Günde en az 
30-40 dakika ve haftada ortalama 

3-4 gün yürüyüş gibi fiziksel aktivi-
telere başlamak insülin direncini dü-
şürmek için gereklidir” dedi. Medical 
Park Kocaeli Hastanesi İç Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Hilal Güner Üpçin, insü-
lin direncinin bireye etkileri hakkında 
açıklamalarda bulundu. 

ZAYIFLAMAYA YARDIMCI

İnsülin direncinin tanımını yapan 
Uzm. Dr. Üpçin, “İnsülin, pankreas 
tarafından üretilen, beslenme sonra-
sında kanda artan şekerin hücrelerde 
kullanılmasını ve enerji üretilmesini 
sağlayan hormondur. Kan şekerinin 
yükseldiği durumlarda insülin hor-
monu, fazla bulunan şekeri karaciğer 
ve kas gibi çeşitli organlarda depola-
masını sağlar. İnsülin direnci, insülin 
hormonuna karşı karaciğer, kas ve 
yağ dokusu gibi yapılar başta olmak 
üzere biyolojik yanıtta meydana gelen 
bozulmayı ifade eder. Bu durumda 
pankreas daha fazla insülin üretmeye 
çalışır ancak zamanla bu çaba yeter-
siz kalabilir, insülinin temel görevini 
yerine getirmesi zorlaşır ve kan şekeri 
yükselmeye başlar” dedi.  
İnsülin direncinin vücuttaki etki-
lerinin sadece kan şekeriyle sınırlı 
kalmadığını söyleyen Uzm. Dr. Üpçin, 
“Hücrelerin enerji kullanımı bozul-
duğu için vücut, özellikle karın böl-

gesinde yağ depolamaya daha yatkın 
hale gelir. Bu durum kilo alımını te-
tiklerken kilo vermeyi zorlaştırır. Ay-
rıca, sürekli yüksek seyreden insülin 
seviyeleri vücudun yağ yakma kapa-
sitesini engelleyerek, metabolizmayı 
yavaşlatır. Bu süreç prediyabet ve tip 
2 diyabet ile sonuçlanabilir. Ayrıca 
kanda dolaşan aşırı insülin; obezite, 
hipertansiyon ve damar sertleşmesi 
olarak bilinen ateroskleroz gibi kronik 
hastalıkların oluşması için uygun bir 
ortam hazırlayabilir” diye konuştu.

HAYATIMIZI ALT ÜST EDİYOR

Uzm. Dr. Hilal Güner Üpçin, insü-
lin direncinin belirtilerini ise şöyle 
sıraladı: “Aşırı yemek yeme, kilo ve-
rememe, yemek sonrası aşırı halsizlik, 
uyku hali, açlık krizleri, gece kalkıp 
yemek yeme isteği, sürekli tatlı şeyler 
yeme isteği, kasıklarda, koltuk altları-
nızda renk değişiklikleri, koyulaşma, 
özellikle boyun bölgesinde et benleri, 
tüylenmede artış, adet düzensizliği, 
bayanlarda erkek tipi saç dökülmesi 
(polikistik over sendromu), yüksek 
kilolu çocuk doğurma hikayesi, kı-
sırlık.” İnsülin direncinin tespitinin 
oldukça basit olduğunu dile getiren 
Uzm. Dr. Üpçin, “7 saatlik açlık son-
rası sabah açken kan şekeri ve insülin 
ölçümü için kan tahlili alınır. HOMA-
IR (homeostatik model değerlendir-
mesi) testi ile açlık kan şekeri ve açlık 
insülin seviyeleri formülarize edilerek 
hesaplanır. HOMA-IR yüksekliği, 
muhtemel insülin direncini işaret 

eder. HOMA-IR değeri genellikle 
2.5’in altında olmalıdır. Testte 2.5’in 
üzerindeki değerler insülin direncini 
işaret edebilir” ifadelerini kullandı.

SAĞLIKLI BESLENİN

İnsülin direncinin tedavisinin ya-
şam tarzı değişikliklerine dayandığını 
belirten Uzm. Dr. Üpçin, şu bilgileri 

paylaştı: “İnsülin direncini yönetmek 
için sağlıklı yaşam tarzına geçmek 
gerekir. Günde en az 30-40 dakika ve 
haftada ortalama 3-4 gün yürüyüş gibi 
fiziksel aktivitelere başlamak insülin 
direncini düşürmek için gereklidir. 
Düzenli olarak yapılan egzersiz gliko-
zun enerji olarak kullanımını artırır ve 
kasların insüline duyarlılığını geliş-

tirir. Fazla miktarda karbonhidrat tü-
ketiminden kaçınmak gerekmektedir. 
Beyaz ekmek, hamur işleri, tatlılar, 
fast food gıdalar, hazır meyve suları, 
asitli içecekler, işlenmiş gıdalar tü-
ketilmemelidir. Meyvelerden incir, 
kavun, karpuz gibi meyveler kan şe-
kerini çok hızlı yükseltebileceğinden 
dikkatli tüketilmelidir.” İHA

Kadın kalbine depresyon darbesiKadın kalbine depresyon darbesi
TÜRK Kalp ve Damar Cerrahisi 

Derneği Genel Sekreteri Doç. Dr. 
Murat Sargın, kadınlarda depres-
yonun kardiyovasküler hastalık 
riskini ciddi şekilde artırdığına 
dikkat çekti. Depresyonun bireyin 
yaşam tarzını ve sağlık alışkanlık-
larını olumsuz etkilediğini belir-
ten Sargın, bu durumun özellikle 
kadınlarda kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açtığını vurguladı. 
Depresyon, bireyin hayatla bağını 
azaltarak fiziksel sağlığına özen 
göstermesini engelliyor. Türk 
Kalp ve Damar Cerrahisi Derneği 
(TKDCD) tarafından düzenlenen 
18. Türk Kalp ve Damar Cerrahisi 
Derneği (TKDCD) Ulusal Kong-
resi’nde açıklamalarda bulunan 

Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı 
Doç. Dr. Murat Sargın, kadınlarda 
kardiyovasküler hastalıkları ele 
aldığı sunumunda psikososyal 
faktörlerin de hastalıkların olu-
şumunda risk faktörlerinden biri 
olduğunu dile getirdi.

KRONİK STRES

Doç. Dr. Sargın, depresyonun 
kadınlarda kardiyovasküler has-
talık riskini yüzde 64 oranında 
artırdığını belirtti. Sosyal izolas-
yon ve bakım verme rollerinin 
kadınlar üzerinde kronik strese 
neden olduğunu ifade eden Sar-
gın, depresyondaki kadınlarda 
kalp ve damar hastalıklarının 
görülme oranının yüzde 50-60 

daha fazla olduğunu söyledi.  
Depresyonun insan üzerinde 
yaptığı etkilere değinen Sargın, 
bu durumu şu sözlerle açıkladı: 
“Depresyondaki bir kişi dışarı 
çıkmıyor, güneş ışığı almıyor, 
ilaçlarını kullanmıyor ve etrafıyla 
ilişiğini kesiyor. Stres seviyesi 
artıyor ve buna sigara gibi zararlı 
alışkanlıklar da eklenebiliyor. 
Tüm bunlar kalp ve damar has-
talıklarının risk faktörlerini artı-
rıyor.”

SOSYAL DESTEK ÖNEMLİ

Doç. Dr. Sargın, depresyonun 
getirdiği yalnızlığın, bireylerin 
doktora başvurmasını engelledi-
ğini ancak sosyal çevresi tarafın-

dan desteklenen bireylerin, te-
davi süreçlerine daha kolay ikna 
edildiğini kaydederek, sürecin 
zorluklarını şu sözlerle aktardı: 
“Depresyondaki bir hastayı dok-
tora yönlendirmek sosyal çevre 
desteği olmadan oldukça zor. 
Yakın çevresi bu süreçte önemli 
bir rol oynuyor.” Doç. Dr. Murat 
Sargın, son olarak depresyon ve 
kalp-damar sağlığı arasındaki 
ilişkiye dikkat çekti. Sargın, 
hastaların ruhsal durumunun 
göz ardı edilmemesi gerektiğini 
vurgulayarak, depresyon teda-
visinin, kalp ve damar hastalık-
larının önlenmesi açısından da 
hayati öneme sahip olduğunu 
belirtti. İHA



İSTANBUL’DA geçtiğimiz hafta-
larda 15 kişi sahte alkolden zehir-
lendikleri şüphesi ile hastanele-
re kaldırılmış, 7 kişi ise hayatını 
kaybetmişti. Sahte alkolden ölüm 
vakalarının artması üzerine dene-
timleri sıklaştıran İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, birbiri ardına 
operasyonlar düzenledi.

Beyoğlu İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerince Fatih ilçesinde eğlen-
ce mekanlarına yönelik operas-
yon gerçekleştirildi. Yapılan kon-
trollerde farklı ebatlardaki 18 şişe 
ile 149 Litre bandrolsüz sahte alkol 

ele geçirildi. Gerçekleştirilen dene-
timlerde sahte alkol ele geçirilen 
iki ayrı işletmenin sorumlusu oldu-
ğu tespit edilen I.I.P. ve B.S. isimli 
şüpheliler, gözaltına alındı.

Operasyonlara devam eden polis 
ekipleri, 28 Kasım tarihinde bir 
kişinin alkolden zehirlenmesine 
ilişkin olayı incelemeye aldı. Şah-
sın 22 Kasım’da Fatih Kalenderha-
ne Mahallesi’ndeki bir cadde üze-
rinde siyah bir minibüsten alkol 
aldığı ve daha sonra bu alkolden 
zehirlendiği belirlendi. Bahsedi-
len aracı takibe alan polis ekipleri, 

kısa süre içerisinde kıskıvrak 
yakaladı. Araçta yapılan ara-
mada 2 adet 1 buçuk litre ve 
2 adet 0.75 litre şişe içerisin-
de sahte alkol ele geçirildi. 
Araçta bulunan E.C., M.R. ve 
A.C. isimli şüpheliler gözaltı-
na alındı.

Yine Fatih Aksaray’da 
sahte alkol 3 kişinin sahte 
alkolden zehirlendiği ihbarı 
üzerine harekete geçen polis, 
Küçük Langa Caddesi’nde sahte 
alkol satan iş yerini bastı. Operas-
yonda B.S. isimli şahıs gözaltına 

alındı.
Gözaltına alınan 6 zanlı, emniyet-
teki işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edildi. İHA

BAKAN Ali Yerlikaya, 
sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada, 
bu yıl, hız denetimleriy-
le ilgili toplam 5 milyon 

48 bin 464, Elektronik Denetleme 
Sistemlerinden (EDS) ise toplam 7 
milyon 429 bin 972 işlem yapıldı-
ğını bildirdi.

Düzenli ve etkili denetimle-
rin, trafik kazalarının önlenme-
si ve güvenli bir ulaşım sağlanma-
sı açısından büyük önem taşıdığını 
vurgulayan Yerlikaya, trafik dene-
timlerinin, hem bireylerin hem de 
toplumun güvenliği için vazgeçil-
mez olduğunu aktardı.

Ali Yerlikaya, “Denetimler art-

tıkça ölümlü ve yaralamalı trafik 
kazaları da azalıyor. Soğuk hava 
şartları ile karlı ve buzlu yollar-
da vatandaşlarımızın can ve mal 
güvenliğinin sağlanması için ‘kış 
lastiği kullanımı’ gerekli ve önem-
li. Unutmayalım.” ifadelerini kul-
landı.

1 HAFTADA ÇAKARLI 245 
ARACA CEZA

Emniyet ve jandarma trafik ekip-
lerince, 21-28 Kasım 2024’te 2 mil-
yon 579 bin 204 aracın denetlen-
diğini belirten Bakan Yerlikaya, 
ışıklı ya da sesli uyarı işareti bulu-
nan cihazları (çakar) mevzuatta izin 
verilmeyen araçlara takarak kulla-

nan 245 sürücüye işlem yapıldığı-
nı kaydetti.

Bakan Yerlikaya, bu sürede, peri-
yodik muayenesi yaptırılmamış 
26 bin 928, emniyet kemeri kul-
lanmayan 23 bin 751, sürücü bel-

gesiz araç kullanan 13 bin 618 ve 
zorunlu mali sorumluluk sigortası 
bulunmayan 10 bin 46 olmak üzere 
diğer işlemlerle toplam 451 bin 675 
araca/sürücüye işlem yapıldığını 
bildirdi. AA
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İstanbul’da 149 litre sahte alkol ele geçirildi

5 GENCECİK FİDAN YIKILDI5 GENCECİK FİDAN YIKILDI

DENİZLİ’DE annesi ağabeyini banyo 
yaptırırken çakmakta minderi tutuş-
turan 3 yaşındaki çocuğun çıkardı-
ğı yangında daire tamamen kül oldu. 
Kış günü sokakta kalan aileye, akra-
baları sahip çıktı.

Olay, Merkezefendi ilçesine bağlı 
Karaman Mahallesi 1769/3 Sokak 
numara 6 adresinde bulunan 4 katlı 
apartmanın birinci katındaki daire-
de meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre; baba Talat Özçelik’in işte git-
mesinin ardından anne Saadet Özçe-
lik, 6 yaşındaki oğlu Veli’yi yıkamak 
için banyoya girdi. Annesi ağabeyi-
ni banyo ettirirken eline mutfakta-
ki çakmağı geçiren 3 yaşındaki Rafet, 
çakmakla oynarken oturma odasın-
daki sünger minderi tutuşturdu.

Oturama odasından yükselen 
alevler bir anda tüm daireyi sardı. 
Su dökerek yangını söndürmek için 
çaba harcayan anne, tüm çabaları-
na rağmen alevlere engel olamayın-
ca, çocuklarını yanan daireden çıkar-
mayı son anda başardı. İhbar üzerine 
kısa sürede bölgeye ulaşan Denizli 
Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekip-
leri, yangını diğer dairelere sıçrama-
dan söndürmeyi başardı.

Yaşanabilecek bir faciadan dönü-
len yangında, tüm odaları zarar gören 
daire kullanılamaz hale geldi. Çak-
makla oynarken evi yakan 3 yaşında-
ki çocukları yüzünden kış günü sokak 
ortasında kalan aileye bazı akrabala-
rı sahip çıktı. Yangında kullanılamaz 
hale gelen evde, yüzlerce bin liralık 
hasar oluştuğu belirlendi. İHA

3 yaşındaki çocuk 
EVİNİ YAKTI!

İlke Duyan Ergürİlke Duyan Ergür

İLKELİİLKELİ
KÖŞEKÖŞE

Yine ilginç bir araştırmanın ilginç 
bir sonucuyla karşı karşıyayız. Alko-
lün zararlarını hepimiz biliyoruz. Özel-
likle alkol bağımlılığı kurtulunma-
sı gereken çok kötü bir hastalıktır. 
İşin daha da kötü olan tarafı ise alkol 
bağımlılığı olan insanlar alkole karşı 
bir bağımlılıkları olduğunu bir türlü 
kabullenmezler. Üstelik ‘sen alkol 
bağımlısın acilen tedavi olman gere-
kiyor, dendiğindeyse, şiddetle inkar 
ederler ve bu da tedavi olma sürecini 
maalesef uzatan bir durumdur. Ayrıca 
hasta alkol bağımlısı olduğunu kabul-
lenip tedavi olup bağımlılıktan kurtul-
duktan sonra sadece bir yudum bile 
alkol alırsa tekrar bağımlı olacağını-
zı ben değil uzmanlar söylüyor. Aynı 
uzmanlar tesadüfen alkol konusun-
da çok ilginç bir keşfe imza attı. İlke-
li Köşemde bugün de alkol bağımlılığı 
ile ilgili yapılan yeni bir araştırma-
nın sonucunu sizlerle paylaşıyorum. 
Gelin yine birlikte okuyalım. 

Yapılan bir araştırmaya göre açık 
göz rengine sahip kişiler koyu renk 
göz rengine sahip kişilere göre daha 
yüksek alkol bağımlılığı riski taşıyor.
Araştırmacılar binlerce alkol bağım-
lısının veri tabanı üzerinde araştır-
ma yaparken ilginç bir keşfe imza attı. 
Antidote’un haberine göre veritaba-
nı üzerindeki 1263 Avrupa köken-
li hasta örneği istatistiki olarak derle-
nen bilgiler ışığında Dr. Sulovari alkol 
bağımlılığıyla ilgili bir şeyi fark etti: 
Göz rengi ve alkol bağımlılığı arasın-
da bir bağlantı bulunuyor. Bu keş-
fin üzerine sonuçlardan emin olmak 
için çalışmaları üç kez kontrol eden 
araştırma ekibine göre açık göz rengi-
ne sahip kişiler koyu renk göz rengine 
sahip kişilere göre daha yüksek alkol 
bağımlılığı riski taşıyor.

Yeşil ve mavi gözlü insanlar-
la alkol bağımlılığı arasında güçlü bir 
bağ bulunurken, siyah ve kahveren-
gi gözlü insanların alkolizm riskinin 
oldukça düşük olduğu görülüyor.

Araştırmanın doğruluğunu kontrol 
etmek için arkadaşlarınızın göz renk-
leri ve alkole düşkünlüklerini hemen 
şimdi kıyaslayabilir, yazımı yeşil ve 
mavi gözlü arkadaşlarınıza gönde-
rebilirsiniz. Çok ilginç değil mi? Ben 
şaşırdım doğrusu. Bundan böyle çev-
remdeki yeşil ve mavi gözlü insanlara 
bir de bu çerçeveden bakacağım. 

İLKELİ SÖZ; Alkol tüm kötülükle-
rin babasıdır.

GÖZ RENGİ FARKI

EDİNİLEN bilgiye göre, saat 20.00 
sıralarında Barbaros Mahalle-
si Atatürk Caddesi üzerindeki bir 
gecekonduda çıkan yangın büyü-
yerek bütün binayı sardı. Yangın 
nedeniyle sokağa dökülen mahal-
le sakinleri, durumu itfaiye ekip-
lerine bildirdi. Olay yerine gelen 
itfaiye ekipleri tarafından kontrol 
altına alınan yangında gecekondu 
kullanılamaz hale geldi. Evin sahi-
bi Hayrettin Akbolat, “Evin için-
de kiracı vardı. Ben depremzede 
olduğu için kira almıyordum. 3-4 
tane ufak çocuğu vardı. Yangının 
neden çıktığı hakkında bir bilgim 
yok. Yangında can kaybı yok. Yan-
gının neden çıktığını henüz bilmi-
yoruz” dedi. Polis ekipleri olayla 
ilgili inceleme başlattı. İHA

İstanbul’da 149 litre sahte alkol ele geçirildi
İstanbul’da yaklaşan yılbaşı öncesi operasyon düzenleyen polis, 149 litre bandrolsüz 
sahte alkol ele geçirildi. Düzenlenen operasyonlarda 6 şüpheli gözaltına alındı

GEL de böyle bir kaza son-
rası metin ol… Bartın’da 
kamyon ile otomobilin çar-

pışması sonucu yaşları 21 ile 23 
arasında değişen 5 genç hayatını 
kaybetti, aileleri ve sevenleri yıkıl-
dı.

Alınan bilgiye göre, Bartın 
İnkumu yolu Boğaz mevkisinde 
Ümit Kömeç (44) idaresindeki 74 
DH 890 plakalı kamyon ile Berkan 
Kaya (22) yönetimindeki 74 BC 
310 plakalı otomobil çarpıştı.

İhbar üzerine bölgeye jandar-
ma, polis, itfaiye ve sağlık ekipleri 
sevk edildi.

Ekiplerce, kamyonun altına 
giren otomobilin içinde sıkışan 
sürücü Kaya ile yanındaki arkadaş-
ları Rahmi Can Odabaş (21), Özgür 
Çomak (22), Koray Uğuz (23) ve 
Murat Can Körükçü’nün (21) haya-
tını kaybettiği belirlendi.

Kazada yara almayan kamyon 
şoförü Kömeç, jandarma ekiple-
rince gözaltına alınırken Bartın 
İl Emniyet Müdürü Ünsal Hayal, 
Jandarma Komutanı Kıdemli 
Albay Mehmet Baykal kaza yerine 
gelerek bilgi aldı.

Kazayı haber alarak Bartın Dev-
let Hastanesi morgu önüne gelen 
gençlerin aileleri sinir krizleri 
geçirdi.

Hayatını kaybeden gençlerin 
bir eğlence mekanından çıkmala-
rının ardından içinde bulunduk-
ları araçla yanlarında seyreden 
başka bir otomobille yarış yaptık-
ları sırada kamyonla çarpıştıkları 

öne sürüldü.
Öte yandan kaza yerine çağrı-

lan Bartın Belediyesine ait cenaze 
aracının şoförü Bilal Yılmaz, ölen-
ler arasında kayınbiraderi Rahmi 
Can Odabaş’ın da bulunduğunu 
öğrenince neye uğradığını şaşırdı, 
ayakta duramaz hale geldi, gözyaşı 
döktü. Bunun üzerine olay yerine 
başka bir şoför çağırıldı. AA

BAŞAKŞEHİR’DE park halin-
deki hafriyat kamyonuna çarpa-
rak yol kenarındaki ağaçlık alana 
giren özel halk otobüsünün şofö-
rü yaralandı. Ziya Gökalp Mahal-
lesi Melikşah Caddesi’nde yolcu-
suz şekilde ilerleyen Ercan Uçar 
yönetimindeki 34 HO 2325 plaka-
lı İETT’ye bağlı özel halk otobüsü, 
sürücünün direksiyon hakimiyeti-
ni kaybetmesi sonucu park halin-
deki 34 FEK 331 plakalı hafriyat 
kamyonuna çarptı.

Ardından kaldırıma çıkan oto-
büs, yol kenarındaki ağaçlık alana 
girdi. Kazada araçta sıkışarak yara-
lanan Uçar, ihbar üzerine bölgeye 
gelen itfaiye ekiplerince çıkarıldı. 
Yaralı şoför, sağlık görevlilerinin 
ilk müdahalesinin ardından ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. AA

Ataşehir’de 
gecekondu 
alev alev yandı

EHLİYETSİZ SÜRÜCÜLERE EHLİYETSİZ SÜRÜCÜLERE 
1 HAFTADA 13 BİN 618 1 HAFTADA 13 BİN 618 
İŞLEM YAPILDIİŞLEM YAPILDIİŞLEM YAPILDIİŞLEM YAPILDI
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 21-28 Kasım tarihlerinde, 13 bin 618 
sürücü belgesiz araç kullanımıyla ilgili işlemin yapıldığını duyurdu

Bartın’da kamyon ile otomobilin çarpışması sonucu 
yaşları 21 ile 23 arasında değişen 5 genç hayatını kaybetti

Park halindeki kamyona çarpan özel 
halk otobüsünün şoförü yaralandı



İSTANBUL Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’nin Erasmus değişim 
programı çerçevesinde Çatal-

ca’yı ziyaret eden yabancı uyruklu 
öğrenciler, Çatalca Belediyesi’nde 
ağırlanarak, ilçeyle ilgili bilgi aldı.

İstanbul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’nin Erasmus değişim 
programı kapsamında, farklı ülke-
lerden gelen yabancı uyruklu öğrenci-
ler, Çatalca ilçesini ziyaret etti. Öğrenciler, 
Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel’in ev 
sahipliğinde, ilçeyle ilgili bilgiler alıp keyif-
li bir sohbet gerçekleştirdi.

NUTUK HEDİYE EDİLDİ
Öğrencilerle bir araya gelen Başkan Erhan 

Güzel, ulusal tarihimizin önemli eserle-
rinden biri olan Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün kaleme aldığı “Nutuk” kitabının 
İngilizce çevirisini öğrencilere hediye etti. 
Güzel, “Erasmus değişim programı, fark-
lı kültürler arasında köprüler kuran önemli 
bir fırsat. Gençlerimizin eğitim hayatlarında 
ve geleceklerinde başarılı olmalarını temen-
ni ediyorum” diyerek, öğrencilerin gelecek-
teki başarılarına yönelik dileklerini iletti.
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Türkiye’de 40 bin 
HIV pozitif hasta var

1 Aralık Dünya AIDS Günü 
öncesinde UNAIDS tarafından 
hazırlanan rapora göre dünya gene-
linde HIV ile yaşayan 39.9 milyon 
kişiden 9.3 milyonu hala hayat kur-
tarıcı tedaviye erişemiyor. Ayrı-
ca Sağlık Bakanlığı verilerine göre 
ülkemizde ilk olarak 1985 yılında 
görülen HIV vakasının ardından, 
vaka sayıları sürekli artış göster-
di. 2024 yılı verilerine göre Tür-
kiye’de yaklaşık 40 bin HIV pozi-
tif hasta varken 2 bin 300 de AIDS 
vakası mevcut. Vakaların yüzde 
80’ı erkek, yüzde 15-16 civarı ise 
yabancı uyruklu şahıslar. Uzman-
lar ise artık HIV virüsüne yakalanan 
kişilerin bu virüsü Türkiye’den kap-
tığını söyledi.

BU HASTALIĞIN KÖTÜ 
MEYVELERİNİ TOPLUYORUZ

Konuyla ilgili Çukurova Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Has-
talıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Ana-
bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Yeşim 
Taşova, İhlas Haber Ajansı’na açık-
lamalarda bulundu. Prof. Dr. Taşo-
va, pandemi döneminin ardından 
gelen vakaların geç dönemde baş-
vurduklarını anlatarak, “AIDS ses-
siz bir salgın, pandemi aslında bak-
tığımızda. Covid zamanında önemi 
geriye düştü ancak şuanda tekrar 
gündeme geldi. Bu hastaların tespi-
ti Covid zamanında tam anlamıyla 
yapılamadı. Şuanda laboratuvarların 
tekrar çalışmasıyla birlikte bu has-
talığın meyvelerini topluyoruz. Çok 
kötü bir meyve ancak bunlar. Şuan-
da daha fazla HIV pozitif hasta gel-
meye başladı ve geç dönem gelme-
ye başladılar” ifadelerini kullandı.

BU VİRÜSÜ 
ÜLKEMİZDEN ALIYORUZ
Ülkemizde HIV virüsü bulaşan 

kişilerin artık bu virüsü Türkiye’den 
kaptığını bildiren Prof. Dr. Taşova, 
daha sonra şunları söyledi:

“Bugüne kadar Türkiye gene-
linde 40 bine yakın HIV pozitif 
vaka oldu. 2 bin 300 civarında da 
AIDS vakası var. Bunların yüzde 
80’ı erkek. Bu virüsü kendi ülke-
mizden alıyoruz. Yüzde 15-16 civa-
rında yabancı uyruklular ama esas 
olarak kendi ülkemizde bulunuyor. 
Giderek artan uyuşturucu kullanı-
mı da bunu tetikliyor. 15 yaştan iti-
baren 40 yaşına kadar vakalar var 
ancak 60 yaşın altı vakalarda gide-
rek artıyor. Ergen dönemdeki kişiler 
ve yaşlı kişilere dikkat etmek gere-
kiyor. Herhangi bir sağlık sorunu 
sebebiyle hastaneye gittiyse mutla-
ka HIV testi yaptırılmalı. Ülkemizde 
2012 yılından bu yana HIV olgusu 
4 kat arttı. Bu sadece bildiklerimiz. 
Bakanlık verilerine baktığımızda biz 
olgularımızın sadece yüzde 50’sini 
biliyoruz. Yüzde 50’sinin bilinme-
si demek, kendi olgusundan haber-
siz ortada dolaşan insanların varlığı 
demektir. Çünkü HIV bir kere bula-
şıp tedavi edilmezse bulaştırıcıdır. 
Kan ve cinsel yolla bulaşır.”

HAMİLELERDE 
KONTROL EDİLMELİ

Anneden bebeğe de HIV virü-
sü geçişi olabileceğine dikkat çeken 
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik 
Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Yeşim Taşova, “Anneden 
bebeğe de geçiş mümkün olabili-
yor. Eğer anne pozitifse ve teda-
vi olmamışsa doğum anında veya 
emzirme anında bebeğe bulaş olu-
yor. Gebelerin mutlaka kontrol edil-
mesi gerekiyor. Durumunun far-
kında olmayan yüzde 50 var. Bu 
kişileri bulup tedavi etmemiz gere-
kiyor” dedi. HIV testinin çok basit, 
tedavisinin de ücretsiz olduğuna 
vurgu yapan Prof. Dr. Yeşim Taşo-
va, “Hiç tedavi olmayan kişi HIV 
virüsünü aldıktan sonra 8-10 yıl içe-
risinde önce AIDS oluyor sonra-
da ölüyor. Ancak tedavi olurlarsa 
bu kişiler HIV nedeniyle ölmüyor-
lar. Bu yüzde 50’nin bulunması 
çok önemli. Bu virüs çok basit bir 
elisa testiyle tespit ediliyor. Ömür 
boyu sürecek bu çok pahalı tedavi-
yi bizim sağlık sistemimiz karşılıyor” 
ifadelerini kullandı.

Kalın sağlıcakla...

İyleşmeyecek hastalık yoktur, 
iyileşmeyecek hasta vardır. 
                             Hippocrates

GÜZEL, GÜZEL, YABANCI YABANCI 
ÖĞRENCİLERİ ÖĞRENCİLERİ 
AĞIRLADIAĞIRLADI

MEGAKENTTE MEGAKENTTE 
KASTAMONU KASTAMONU 
RÜZGÂRI ESTİRÜZGÂRI ESTİ

KASTAMONU Konfede-
rasyonu (KAS-KON) ve 
bağlı il ve ilçe federas-
yonlarının organizasyo-
nuyla Yenikapı Etkinlik 
Alanı’nda düzenlenen “Kasta-
monu Kültür Günleri”, ziya-
retçi akınına uğradı. Kasta-
monu’nun zengin kültürel 
mirasının tanıtıldığı etkinlik-
te, katılımcılar hem yöresel 
lezzetlerin hem de el sanatla-
rının tadını çıkardı.

Kültür Buluşmaları kapsa-
mında gerçekleştirilen etkin-
lik, Kastamonu’nun tarihî ve 
kültürel zenginliklerini İstan-
bullularla buluşturdu. Yerel 
sanatçıların sahne aldığı orga-
nizasyonda, halk oyunları gös-
terileri büyük beğeni topladı. 
Yöresel ürünlerin sergilendiği 
stantlar ise ziyaretçilerin ilgi 
odağı oldu.

Etkinlikte, Kastamonu’ya 

özgü etli ekmek ve simit 
tiridi gibi lezzetler yoğun 
ilgi görürken, el işi ürünle-
ri ve dokuma tezgâhlarıyla 
yerel zanaatkârlar hünerle-

rini sergiledi. Kastamonu Kon-
federasyonu Başkanı yaptığı 
konuşmada, bu tür etkinlikle-
rin kültürel değerlerin yaşatıl-
ması ve tanıtılması açısından 
önemli olduğunu vurguladı.

Erhan Güzel, Erhan Güzel, 
Gazi Mustafa Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün Kemal Atatürk’ün 
‘Nutuk’ kitabının ‘Nutuk’ kitabının 
İngilizce çevirisini İngilizce çevirisini 
öğrencilere öğrencilere 
hediye ettihediye etti

AYLA 
MEYDAN



HAZİNE ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şim-
şek, TRT’nin bu yıl 
8’incisini düzenledi-
ği TRT World Forum 

2024’ün kapanış oturumu olan 
“Küresel Ekonomik Belirsizliğin 
Ele Alınması: Dayanıklılık Stra-
tejileri” başlıklı panelin açılışın-
da konuştu.

Küresel büyümeyi etkileyen 
ticaretteki olumsuzluklardan, 
yaşlanan nüfustan, yükselen jeo-
politik gerilimlerden, iklim kri-
zinden ve bölgesel çatışmalardan 
bahseden Şimşek, yapay zekada-
ki gelişmelere değindi.

Şimşek, son yıllarda küresel 
ticarette yaşanan korumacılığa 
değinerek, “Küresel jeostratejik 
rekabetin sonucu olarak, ticarete 
getirilen sınırlamalar 2009 yılına 
göre yaklaşık 9 kat arttı. Koruma-
cılığın bu şekilde devam etme-
si durumunda küresel gayri safi 
yurt içi hasılada düşüşler görebi-
liriz.” diye konuştu.

Ticari kısıtlamaların ABD ile 
Çin arasında yoğunlaştığının altı-
nı çizen Şimşek, ABD’nin seçil-
miş başkanı Donald Trump’ın 
ikinci döneminde hem Çin’e 
hem de diğer ülkelere yönelik 
tarifeleri artırmasının da küre-
sel ticaret için bir risk olduğunu 
söyledi.

Şimşek, “Artan tarifeler sonu-
cunda ABD’de daha yüksek 
bir enflasyon ve daha yüksek 
uzun vadeli faiz oranları göre-
biliriz. Bu durum gelişmekte 
olan ülkeler ve küresel ekono-
mi için önemli bir sıkıntı. Çin’in 
bu tarifelere cevap olarak, ihra-
catını başka ülkelere yönlendir-
me senaryosu gündeme gelebilir. 
Dolaylı olarak bizim pazarları-
mız da risk altında olacak.” ifa-
delerini kullandı.

“TÜRKİYE, (ABD’NİN 
MUHTEMEL YENİ 

TARİFELERİNE KARŞI) 
DAHA DİRENÇLİ OLACAKTIR”

Bakan Şimşek, ABD’nin daha 
fazla tarife uygulamasının geliş-
mekte olan ülkeleri olumsuz 
etkileyeceğini kaydederek, sözle-
rini şöyle sürdürdü:

“Peki Türkiye buna nasıl yanıt 
verecek? Türkiye ticarette artan 
korumacı eğilimlere karşı direnç-
lidir. Gümrük Birliğini de ekledi-

ğimizde 54 ülkeyle serbest ticaret 
anlaşmamız var. Bu da toplam 
ihracatımızın yüzde 62’sine kar-
şılık geliyor. Şu an kapsam-
lı ticaret anlaşmaları için görüş-
tüğümüz başka ülkeler de var. 
Türkiye yakın ve dost ülkelerden 
tedarik eğilimlerinde de avantaj-
lı konumda. Çünkü, Orta Asya, 
Orta Doğu, Balkanlar, Avru-
pa Birliği, Kuzey Afrika ile hem 
yakınız hem de dostuz. Bununla 
birlikte ulaşım yolları kanalıyla 
bölgesel bütünleşmeyi ve bağlan-
tısallığı güçlendirmek konusun-
da avantajlarımız var.”

“TÜRKİYE’NİN BORÇLULUK 
ORANI DÜŞÜK”

Hazine ve Maliye Bakanı Şim-
şek, Türkiye’nin bulunduğu 
Orta Koridor’dan bahsederek, bu 
güzergahın küresel ticaret için en 
iyi yollardan olduğunu dile getir-
di.

Küresel borçlulukta yaşanan 
artışa değinen Şimşek, “Türki-
ye’nin toplam borçluluk oranı 
hem gelişmiş hem de gelişmek-
te olan ülke ortalamalarına göre 
oldukça düşük. Bu hem özel sek-
törde hem de kamuda böyle. Tür-
kiye’nin milli gelirine göre tüm 
sektörlerdeki (hanehalkı, finan-
sal sektör, reel sektör ve kamu) 
toplam borçluluk oranı yüzde 
99. Gelişmekte olan ülkelerde bu 
oran yüzde 245. Düşük borçluluk 
oranımız, ülkemizin direncini 
artıran önemli bileşenlerden biri-
si.” şeklinde konuştu.

Şimşek, dünyanın nüfusu-
nun giderek yaşlandığını ve bu 
durumun ciddi mali yükleri-
nin olacağını kaydederek, “Tür-
kiye, çalışma çağındaki nüfus 
artışı açısından göreceli olarak 
güçlü bir konumda. Ayrıca, Tür-
kiye’nin ciddi demografik potan-
siyeli var. Kadınların işgücüne 
katılım oranı yüzde 36, hedefi-
miz bu oranı OECD ortalamasına 
(yüzde 66) yaklaştırmak. Bunu 
başardığımızda ciddi bir potan-
siyeli ortaya çıkarmış olacağız.” 
ifadelerini kullandı.

“TÜRKİYE SAVUNMA 
SANAYİSİNDE KÜRESEL 

BİR OYUNCU OLDU”

Bakan Şimşek, Türkiye’nin 
savunma sanayisinde kat ettiği 

mesafeye dikkati çekerek, artık 
yüzde 80 yerlilik oranına ulaştık-
larını, 20 yıl önce durumun tam 
tersi olduğunu söyledi.

Şimşek, “1000’in üzerinde 
savunma sanayisi projesi yaptık, 
sektörde yüzde 80’in üzerinde 
yerlilik oranına ulaştık. Savun-
ma sanayi ihracat performan-
sımızla küresel oyunculardan 
biri olduk. Geçen yıl en büyük 
11’inci ihracatçıydık. Yaşanan 
jeopolitik gerilimler elbette iste-
nen bir durum değil, ancak her 
ülke buna hazır olmalı. Türkiye 
de bu bağlamda caydırıcı güce ve 
dirence sahiptir.” diye konuştu.

Türkiye’nin yapay zekaya 
hazırlık alanında gelişmekte olan 
ülke ortalamalarından daha iyi 
bir seviyede olduğunu dile geti-
ren Şimşek, “Yatırım yapma-
ya devam etmemiz gerekiyor. 
Bu nedenle yüksek ölçekli veri 
merkezlerine öncelik veriyoruz. 
Fiber optik altyapıya devamlı 
yatırım yapıyoruz.” açıklamasın-
da bulundu.

“OLDUKÇA KAPSAYICI YAPISAL 
REFORM GÜNDEMİMİZ VAR”

Türkiye’nin son yıllarda uygu-
ladığı kentsel dönüşüm proje-
leri ve hayata geçirdiği sosyal 
konut projelerini anlatan Şim-
şek, TOKİ’nin bugüne kadar 1,3 
milyondan fazla konut inşa etti-
ğini, deprem bölgesinin yeniden 
imarı kapsamında 450 binden 
fazla konutun tamamlanacağını 
aktardı.

Şimşek, küresel büyümede 
yaşanan zorluklardan bahsede-
rek, küresel büyümeyi yapısal 
reformlar, yapay zeka ve verimli-
lik alanındaki politikaların artı-
rabileceğini vurguladı.

Türkiye için oldukça kapsayı-
cı yapısal reform gündemlerinin 
bulunduğunu ifade eden Şimşek, 
“Yapısal reformlar için gereken 
adımları atıyoruz, kararlıyız. 

Aktif sanayi politikalarından 
beşeri sermayenin geliştirilmesi-
ne, yatırım ortamının iyileştiril-
mesinden sermaye piyasalarında 
derinliğin artırılmasına varınca-
ya dek kapsamlı bir reform gün-
demimiz var. 

Verimliliği ve rekabetçiliğimi-
zi güçlendirerek, büyüme potan-
siyelimizi artıracağız.” değerlen-
dirmesinde bulundu. AA

ESNAF, sanatkar ve koope-
ratifleri ekonominin teme-
li olarak gördüklerini vur-

gulayan Bolat, “Esnafa sağlanan 
kredilerin kapsamının genişletil-
mesinden bu konuda kolaylıkla-
rının sağlanmasına kadar birçok 
alanda düzenlemeleri uygulama-
ya alıyoruz.” diye konuştu.

Bolat, söz konusu kesimlere 
yönelik 5 müjdeli haberleri oldu-
ğuna işaret ederek, şu değerlen-
dirmede bulundu: “Birincisi, 
kredi kefalet kooperatifleri vası-
tasıyla verilen esnaf kredilerinin 
vadesi 3 aydı. Bunu isteğe bağlı 
olarak 6 aya kadar uzatıyoruz. 
İkincisi, toplam kredi geri öde-
mesi 36 aya indirilmişti. Esna-
fın toplam kredi geri ödemesini 
36 aydan 48 aya genişleterek, 3 
yıldan 4 yıla çıkarıyoruz. Üçün-
cüsü, kredi verilirken NACE’ler 
bazında kısıtlama uygulanıyor-
du. Bunun üzerine tekrar çalışma 
yapılacak. Krediler, daha fazla 
NACE’yi kapsayacak şekilde 
verilecek. Dördüncüsü, ahi vakfı 

kurulmasına ilişkin çalışma yapı-
lıyor. Bu çalışmaları AK Parti 
Kırşehir Milletvekilimiz Necmet-
tin Erkan TBMM’de yürütüyor. 
Beşincisi, esnafın kredi alabilme-
si için daha önce başlangıç süre-
sinden itibaren 6 ay gerekiyordu. 
Bu süreyi 3 aya düşürüyoruz.”

ESNAF VE SANATKARLARLA 
BİR ARAYA GELDİ

Öte yandan Bakan Bolat, sos-
yal medya hesabından yaptı-
ğı paylaşımda, Türkiye Esnaf ve 
Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Koo-
peratifleri Birlikleri Merkez Bir-
liğinin (TESKOMB) ev sahip-
liğinde, Antalya’da esnaf ve 
sanatkarlarla buluştuklarını bil-

dirdi.
Ekonominin temel direklerin-

den biri olarak gördükleri esnaf, 
sanatkar ve kooperatiflere des-
teklerini Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğin-
de ortaya konulan üretim ve kal-
kınma hedefleri doğrultusunda 
22 yıldan bu yana güçlendire-
rek sürdürdüklerini vurgulayan 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, “Bu 
doğrultuda Ticaret Bakanlığı ola-
rak, yaklaşık 2 milyon 235 bini 
bulan esnaf ve sanatkar camia-
mıza hizmet ediyor, 2 bin 991 
meslek odası, 82 birlik, 13 fede-
rasyon ve konfederasyon ile çalı-
şıyoruz.” değerlendirmesinde 
bulundu. AA
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TAKIM Tezgahları Sanayici ve İş 
İnsanları Derneği Başkanı Murat 
Akyüz, “Sadece hava araçlarında 
değil, kara ve deniz platformlarında 
da olağanüstü gelişmeler yaşanıyor. 
2025 ve 2026’da savunma sanayisi, 
otomotiv sektörünü geride bıraka-
bilir.” dedi. Bursa’da düzenlenen 
BUMATECH Bursa Makine Teknoloji-
leri Fuarları’na katılan Akyüz,makine 
sektörü için 2024’ün kolay geçmediği-
ni söyledi.

Türk sanayicisinin zoru sevdiği-
ni, işin peşini bırakmadığını anla-
tan Akyüz, işler düşse bile sanayici-
nin daha fazla koşacağını, ihracat için 
daha fazla ülkeyi ziyaret edeceğini, 
konfor alanının dışına çıkacağını ifade 
etti. Türkiye’nin sac işleme teknolo-
jilerinde önemli üreticilerinin oldu-
ğunu dile getiren Akyüz, “Sac işle-
me makinelerinin üretiminde Türkiye 
gerçekten çok iyi durumda. Hem Tür-
kiye için yeterli miktarda sac işleme 
makinesi üretiliyor hem de ihracat 
yapılıyor. Dünyada üçüncüyüz; Avru-
palı firmalar var. Çinli firmalar var ve 
biz varız. Bunu elden bırakmamamız 
lazım. Bunun için daha çok çalışma-
mız gerekiyor.” diye konuştu. AA

Savunma 
sanayisindeki atılımlar 
motivasyonu artırıyor

Türkiye’nin borcluluk 
oranı oldukca düsük

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, Küresel borçlulukta yaşanan artışa değinerek, 
“Türkiye’nin toplam borçluluk oranı hem gelişmiş hem de gelişmekte olan ülke 

ortalamalarına göre oldukça düşük. Bu hem özel sektörde hem de kamuda böyle” dedi

ESNAF VE SANATKARLARA YÖNELİK 
KREDİLERDE YENİ KOLAYLIKLAR
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, esnaf ve sanatkarlara yönelik 5 adımla yeni kolaylıklar 
getireceklerini belirterek, “Kredi kefalet kooperatifleri vasıtasıyla verilen esnaf 
kredilerinin vadesi 3 aydı, bunu isteğe bağlı olarak 6 aya kadar uzatıyoruz.” dedi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2131655)

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
ÜSKÜDAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

KURUYEMİŞ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifl er sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN     :           2024/1644337
1-İdarenin
a) Adı  :           ÜSKÜDAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi         :           Mimar Sinan Mahallesi Çavuşdere Caddesi No: 35 Kat:4 
ÜSKÜDAR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası  :           2165313000 - 2165313273
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası         :            https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı  :           KURUYEMİŞ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı     :           14 kalem tür ile Kuruyemiş Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer     :           Üsküdar Belediyesi İktisadi ve Sosyal Tesis 
İşletmesi Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi :           Kuruyemiş malzemeleri; işe başlama tarihinden itibaren 
31.07.2025 tarihine kadar peyder pey teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi   :           Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati       :           24.12.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-teklifl erin açılacağı adres) :            Üsküdar 
Belediye Başkanlığı İşletme Müdürlüğü Mimar Sinan Mahallesi Çavuşdere Caddesi 
No: 35 Kat:4 - ÜSKÜDAR / İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik 
kriterleri ile fi yat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi  kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Ek-2 Marka Çizelgesi
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat 
şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fi yatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

 - 

 -  - Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, Küresel borçlulukta yaşanan artışa değinerek, 
“Türkiye’nin toplam borçluluk oranı hem gelişmiş hem de gelişmekte olan ülke
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Boğa güreşinde hayvana 
mızrakla saldıran atlı. 2. Hristiyan - Üflemeli bir çalgı - Cüzamlı 
- Tellür simgesi. 3. İlgi eki - İçe dert olan şey - İçe kapanık - Ar-
dahan ilçesi. 4. Lokman ruhu - Haberci - İki kişinin söylediği 
şarkı - Sağaltım, tedavi. 5. Eski dönemden kalan - Yol yapım 
makinesi - İçe kapanıklılık - Slovakya plakası. 6. Bir ağırlık ölçüsü 
- Tanıtıcı levha - Öge - Bayağı, sıradan. 7. Davranış, tavır - İtici 
güç - Dayanıklı ambalaj kağıdı - Karışık renkli. 8. Eğreti, ödünç - 
Dünya’nın uydusu - AB ortak para birimi - Eski bir Türk kavmi. 9. 
Manganezin simgesi - Memur maaş çizelgesi - Ortadoğu’da göl. 
10. Zeytin küspesi - İşinin eri - İyi, güzel. 11. Ödeme - İsim - Arka, 
geri - Duvar içinde oyuk bölüm. 12. Düşkünlük, tutku - Normalden 
büyük - Öğütülmüş tahıl. 13. Yunan alfabesinin ilk harf - Eski dilde 
altın - Gürültü patırtı. 14. Tantal’ın simgesi - Nikel simgesi - Kilo-
amper kısaltması - İridyum simgesi - Kral başlığı. 15. Eski Mısırda 
heykel türü - Van ilçesi - Giyside süs kıvrımı - İyice yanmış kömür. 
16. Sık gözlü ağ - Afrika’da bir ülke - Telefon sözü - Doğal çukur. 
17. Masal kuşu - Püsküllü yeniçeri başlığı - Rüzgar - İri, kart. 
18. Secde eden - Konma, konulma - Yabani hayvan yakalama 
- Elverişli, uygun - Eski dilde ayak. 19. Bir kürk hayvanı, kakım 
- Yanardağ ağzı - Aids testi - Gaziantep ilçesi. 20. Ararot kamışı - 
Gidiş, yürüyüş - Adıyaman ilçesi. 21. Akdeniz bölgesinde bir akarsu 
- Halk, amme - Müzikte dizem - Izgara.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Danışıklı dövüş - Uluslar arası spor 
yarışmaları - Balık yumurtası ile yapılan meze. 2. Eski dilde 
kapı önü, eşik - Sert, kaba - Bir tür kement - Başlıca, esasi. 3. 
Helyum’un simgesi - Büyük çivi - Eski dilde merhametli - Resmi 
tören giysisi - Radyum simgesi. 4. Yanağın ağız boşluğu - Suyun 
akış gücü - Yiyecekleri un ve yumurtayla kızartmak - Nükteler, ince 
manalar. 5. İyi, hoş - Verme, ödeme - Pozitif elektrot - Dişi sığır - Ri-
bonükleik asit kısaltması. 6. Bir çeşit Venedik altın akçesi - Mesafe 
- Belirti, nişan, alamet - Boyun bağı. 7. Hususi - İnce giysi kenarı 
şeridi - Okuma yitimi - Saldırı, hücum. 8. Kurçatovyum simgesi - 
Tane - Kötü, sevimsiz - Hukuk. 9. Bir sebze - Kunduracı aracı - San 
Marino plakası. 10. Yemin - Güney Afrika plakası - Anlak - Evropi-
yumun simgesi. 11. Kural - Öz olmayan. 12. Sevinç - Söz, lakırtı 
- Kirişli bir çalgı. 13. Başarısız - Sodyum simgesi - Polonya’nın 
plaka işareti - Devlet hazinesi. 14. Taş küre - Zait - Kısa namlulu 
top. 15. Temiz - İpotek, rehin - Tümör - Üç köşeli ve telli, büyük 
çalgı - Sinirli. 16. Köpek - Eski dilde ok - Pencere üstü ahşap korniş 
- Toprakla örtülü saman yığını - İlaç, merhem. 17. Yüksek tepe - 
Büyük atardamar - Sıraya koyan, tertipleyen - Eski dilde insan. 18. 
Sıradışı - Argo’da hileyle hırsızlık - TV izlenme durumu. 19. Eski bir 
tahıl ağırlık ölçüsü - Olağanüstü yetenkli - Ateşten fırlayan kıvılcım 
- Alt, aşağı. 20. Ceset inceleme - Tembel, sünepe - Kongo antilobu. 
21. Arkadaş - Edirne ilçesi - Eski dilde yardım - Yağma, talan.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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7 BULMACA30 KASIM 2024 CUMARTESİ

3 RAKAMLILAR
 154  313  362  404  408  515  555  607  864  990

4 RAKAMLILAR
 1325  3266  4150  6269  6403  7039  9180  9315

5 RAKAMLILAR
 20504  30506  31380  32153  32728  35016  42603  42670  

43269  51891  52614  89793
7 RAKAMLILAR

 5892872  6132806

3 HARFLİLER
 ÇAP  EAT  İTA  KAT  KİT  MİA  NİM  OKA  RAS  SLO

4 HARFLİLER
 ARZU  BRİK  BUBİ  İCAT  KAYA  MARN  NAİF  VİDA

5 HARFLİLER
 AİDAT  ASİST  CAHİL  ÇELLO  EZELİ  GUATR  İBRİK  MENŞE  

OFANS  PASTA  RADYO  SAKAR
7 HARFLİLER

 DİNAMİK  İSRAFİL

3

2

4 2

3

2 4 5 1 3

1 3 2 4 5

5 1 4 3 2

3 5 1 2 4

4 2 3 5 1

5 3 1 4 2

4 5 2 1 3

3 2 4 5 1

2 1 5 3 4

1 4 3 2 5

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Yetimler - Manisa 
ilçesi. 2. Akıl - Gören, görücü - Bilgin - Muğla ilçesi - Kemik ucu. 
3. İstiridye avlama ağı - Diş dolgusu bileşimi - Bir ilimiz. 4. Çin 
para birimi - Sürekli, sonsuz - İrade zayıflığı - Ejderha. 5. Düş - 
Ziraat - Emzikli su kabı - İlgi eki. 6. Nyobyum simgesi - Kesime-
vi, mezbaha - Kıvrımlı saç - İngilizcede yağ. 7. Tümör - Yakanın 
devrik bölümü - Eskişehir ilçesi - Muhtar, otonom. 8. Oksitlen-
meyen bir element - Sahip, malik, iye - Gümüşbalığının küçüğü 
- Büyük kardeş, abi. 9. Tok olmayan - Beddua - Tantal’ın sim-
gesi - Yeni, taze - Notada duraklama zamanı. 10. Beklenmedik 
anda - Beyaz - Yolun yokuş bölümü. 11. Ukrayna’nın kodu 
- İran’ın plaka işareti - Bir peygamber - Kamboçya’nın para 
birimi. 12. Hamur açma değneği - Atardamar. 13. Manisa ilçesi 
- Denizin kabarması - Hint bademi - Kırgızistan’ın plakası. 14. 
Gerekenden eksik - Antimon simgesi - Kiloamper kısaltması - 
Radon simgesi - Türk Standartları Enstitüsü. 15. Yazma yitimi 
- Serbest bırakılmış köleler - Hitit - Tabaklanmış ceylan derisi. 
16. Aşı boyası - Orta oyununda Rum tipi - Elektronik para 
transferi - Doğal çukur. 17. Bayındır, mamur - Tiroit bezinin 
büyümesi - Eski dilde yüzyıl - Hattat cilası. 18. Halk dilinde 
amca - İstanbul Sanayi Odası kısaltması - İktidar dışındaki par-
tiler - Bir bağlaç. 19. Radyum simgesi - Görünen, görünürdeki 
- Pis olmayan - Sır. 20. Çevre - Bir çorba türü - Özerklik. 21. 
Aklama, temize çıkarma - Başkan, reis - Süslü fayans - Izgara.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Kıdem bakımından başta gelen 
- Etli lahana yemeği - Bir sahne eseri. 2. Yaramaz olmayan - 
Hayvan yemi bitkisi - Irak - Kahve kreması. 3. Ticarette para 
kazancı - Romanya plaka işareti - Dip balık ağı - Kilogramın 
binde biri - Rubidyum’un simgesi. 4. Bir gezegen - Donuk 
renkli - Küçük saray, köşk - Tedirgin. 5. Bir çoğul eki - Tibet 
öküzü - Eski dilde engel - Çocuğu olan erkek - Argoda gösteriş. 
6. Kadife üzerine sırma işlemeli giysi - Acıklı olay - İstanbul 
ilçesi. 7. Bir haber ajansı - Sağlığı bozuk olan - Milletvekili - 
Konutlar topluluğu. 8. Güney Afrika plakası - Paylama, azar - 
Alışveriş - Eski Yunan’da halk meydanı. 9. Büyük balıkçı kayığı 
- İstek, arzu - Kalıtım, soya çekim. 10. Yarı - Bir nota - Yemek 
- Helyum’un simgesi. 11. Bir süs bitkisi - Meblağ. 12. Işık veren 
bir araç - İstemeyerek, gönülsüz. 13. Hint felsefe sistemi - 
Öğütülmüş tahıl - Suçu bağışlama - Maksat. 14. Seyrüsefer 
- Bilgili, haberli - Kripton simgesi - İkincil. 15. Otomatik banka 
veznesi - Aldatıcı tavır - Yayvan küçük tencere - Belirli bir süre. 
16. Eski dilde su - Küçük demiryolu arabası - Sert, kalın, tok 
ses - Çiçek toprağı - Boru sesi. 17. Geçerli olan - Yapıt - Sıraya 
koyan, tertipleyen - Ben, benlik. 18. Açık saman renginde ipek 
kumaş - Balyoz - TV izlenme durumu. 19. Gümüş simgesi - 
Yapma, etme - Bağırsak - Siirt ilçesi - Kolay olmayan. 20. Tek 
camlı gözlük - Dükkan korumalığı - Yüksekokul. 21. Safranbolu 
halk oyunu - Kanuni - Uyanık, gözü açık - Bir fal türü.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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7 BULMACA1 ARALIK 2024 PAZAR

3 RAKAMLILAR
 169  329  349  497  551  554  575  646  815  883

4 RAKAMLILAR
 2604  2727  3124  5156  5172  5271  7230  8080

5 RAKAMLILAR
 13715  31326  32728  33195  40316  50726  73058  74978  

78614  90323  90341  90815
7 RAKAMLILAR

 3949917  8139261

3 HARFLİLER
 ARK  EİR  HAP  KAN  ÖRÜ  SAZ  SME  SYR  TAN  VAT

4 HARFLİLER
 ADET  ETÜV  İCAR  İREM  OMCA  RAKİ  REHA  SKİF

5 HARFLİLER
 DALMA  ECDAT  EFGAN  HALKA  HELAK  MERMİ  ÖREKE  PÜREN  

SAİKA  SKEET  ÜLSER  ZIBIK
7 HARFLİLER

 RAPTİYE  SİRTAKİ

4

1 4

2

2

4

2 3 1 4 5

5 2 3 1 4

1 5 4 3 2

4 1 5 2 3

3 4 2 5 1

3 5 4 1 2

5 1 2 4 3

1 3 5 2 4

2 4 3 5 1

4 2 1 3 5

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)5
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İsrail’in Gazze ve Lübnan’da yaptığı katliamların ardından bu kez Suriye’de rejim 
karşıtı silahlı gruplar ile Suriye ordusu arasında kanlı çarpışmalar başladı. Uzmanlar 
Ortadoğu’da topyekun bir savaşa son yıllarda ilk kez bu kadar yaklaşıldığını ifade etti

ATEŞ TOPUATEŞ TOPU
ORTADOĞUORTADOĞU

GÜRCİSTAN PATLAMAYA HAZIR BOMBAGÜRCİSTAN PATLAMAYA HAZIR BOMBA
GÜRCİSTAN’DA, Avru-
pa Birliği’ne (AB) katılım 
müzakerelerinin 2028’e 
kadar askıya alınmasına 
karşı devam eden gösteriler-
de yaşanan arbedede polis 
eylemcilere müdahale etti.

Başbakan İraki Kobakhi-
dze’nin AB katılım müzake-
relerini 2028’e kadar askı-
ya alması kararını eleştiren 
göstericiler, 28 Kasım’da 
başlattıkları eylemlerini 
dün de başkent Tiflis’te 3. 
gününde sürdürdü.

Gece Tiflis’te parlamento bina-
sının önünde toplanan binlerce 
gösterici, hükümet karşıtı slogan-
lar attı.

Göstericiler, gece yarısına 
doğru parlamento binasının kapı-
larını zorlayınca polis ile eylem-
ciler arasında arbedeler yaşandı.

Polis göz yaşartıcı gaz, biber 
gaz ve tazyikli su ile müdaha-

le ederken gösterici-
ler hem parlamento 
binasına doğru hem de 
polislerin üzerine fark-
lı eşyalar fırlatarak kar-
şılık verdi.

Bazı göstericiler ise 
piroteknik ve molotof 
kokteyli atmaya başla-
yınca polis parlamen-
tonun önündeki cadde-
yi kontrolü altına aldı.

Binanın önünde geri 
çekilen göstericiler Tif-

lis’in Şota Rustaveli caddesin-
de barikat kurdu. Birkaç kişinin 
gözaltına alındığı protesto göste-
risi ve polisin müdahalesi devam 
ediyor. AA
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DİJİTAL DÖNÜŞÜM UYGULAMALARI KURULMASI 
HİZMET ALIMI 

ŞİŞLİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI
DİJİTAL DÖNÜŞÜM UYGULAMALARI KURULMASI HİZMET ALIMI hizmet alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1610073

1-İdarenin
a) Adı : ŞİŞLİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Merkez Mah. Darülaceze Cad. 

No: 8 ŞİŞLİ ŞİŞLİ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2127088888 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : DİJİTAL DÖNÜŞÜM UYGULAMALARI KURULMASI 

HİZMET ALIMI
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: 12 Aylık Dijital Dönüşüm Uygulamaları Kurulması 
Hizmeti Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: Şişli Belediye Başkanlığı Ana Hizmet Binası ve Ek 
Hizmet Binaları

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün 

içinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve 
saati

: 26.12.2024 - 11:00

b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Şişli Belediye Başkanlığı Satın Alma ve 
İhale Birimi, Merkez Mah. Darülaceze 
Cad. No:8 5.Kat Şişli/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik 
kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili 
mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Kamu Bilişim Yetki Belgesi
Yazılım Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten 
geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye 
ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri 
tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale 
konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik 
ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamuda veya özel sektörde gerçekleştirilen aşağıdaki listede belirtilenlerden birinin 
veya birden fazlasının birlikte yapıldığı işlere dair hizmetler benzer iş olarak kabul 
edilecektir.
Web sayfası ve web sayfalarına ait yönetim sistemleri yazılımı geliştirilmesi,
Web uygulamaları geliştirilmesi ve entegrasyonun yapılması,
Web sayfası ile ilgili yazılım desteği,
Web sayfası yazılımı bakım veya sistem yönetimi desteği,
Web sayfası modernizasyonu / yazılım güncellenmesi

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat 
şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik 
Hizmetler/0,87
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan 
isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

DÜNYA belki de en san-
cılı dönemlerinden biri-
ni yaşarken, Suriye’de 
rejim karşıtı silahlı grup-

lar ile Suriye Ordusu arasında 
çıkan çatışmalar büyük bir sava-
şın ayak sesleri olarak değerlen-
diriliyor… Uzmanlar Ortado-
ğu’da topyekün bir savaşa son 
yıllarda ilk kez bu kadar yakla-
şıldığını ifade etti. İsrail, Lüb-
nan ile yapılan ateşkesin şart-
larını sürekli ihlal ediyor ve 
Gazze’de barışa  yanaşmıyor…

Suriye’de Esed rejimi karşı-
tı silahlı gruplar, Halep ve İdlib 
illerinin ardından, Beşşar Esed 
rejimi güçlerinin kontrolündeki 
Hama iline yaklaştı.

Halep kent merkezinin büyük 
bölümünü ve İdlib ilinin tümü-
nü rejim güçlerinden geri alan 
silahlı gruplar, İdlib’in güneyin-
de yer alan rejim kontrolündeki 
Hama iline doğru ilerliyor.

Akşam saatlerinde İdlib’in 
Han Şeyhun ilçesini ele geçiren 
gruplar, ilerleyerek Hama’nın 
kuzeyindeki Taybetul İmam, 
Keferzeyte, Keferenbude, Hil-
feye, Kaletmadik, Latamine, 
Soran, Kirnez, Mardes, Hamma-
iyet ve Termele yerleşimlerini 
ele geçirdi.

Silahlı gruplar Hama’nın en 
önemli ilçelerinden biri olan, M5 
kara yolu üzerindeki Morik ilçe-
sini de rejim güçlerinden aldı.

Zeynel Abidin Dağı’nı da kon-
trol altına alan silahlı gruplar, 
Hama ilçe merkezine yaklaşık 8 
kilometre uzaklıkta yer alıyor.

HALEP KENT MERKEZİNİN 
BÜYÜK BÖLÜMÜ ELE GEÇİRİLDİ

Dün Halep kent merkezine 
giren Esed rejimi karşıtı silahlı 
gruplar, merkezde birçok mahal-
leyi kontrolüne aldı.

Kentin merkezi konumundaki 
Sadallah El-Cabiri Meydanı’na 
ulaşan gruplar, ilerleyerek ken-
tin büyük bir kısmını ele geçirdi.

Rejim karşıtı gruplar, kısa 
sürede valilik ve emniyet 
müdürlüğü binalarının yanı sıra 
kentin simgesi olan Halep Kale-
si’ni de aldı.

Ebu Zuhur Askeri Havaala-
nı’nı ele geçiren silahlı gruplar, 
rejim askerlerinin geride bıraktı-
ğı mühimmat ve askeri araçlara 
el koydu.

Kentte gece sokağa çıkma 
yasağı getiren silahlı gruplar, 
kontrolüne aldığı mahalleler-
de denetim yaparak güvenlik 
önlemleri alıyor.

Gruplar, akşam saatlerinde, 
rejimin alıkoyma merkezi ola-
rak kullandığı binalara da gire-
rek aralarında siyasi tutuklula-
rın da bulunduğu onlarca kişiyi 
salıverdi.

REJİM KARŞITI GRUPLAR, 
HALEP ULUSLARARASI 

HAVALİMANI’NI ELE GEÇİRDİ
Yerel kaynaklardan edini-

len bilgiye göre, kentten çeki-
len Esed rejimi güçlerinin sabah 
saatlerinde kentin doğusun-
da bulunan ve PKK/YPG terör 
örgütüne devrettiği Halep Ulus-
lararası Havalimanı’nı rejim kar-
şıtı silahlı gruplar ele geçirdi.

Rejim karşıtı silahlı grupların 
Halep kent merkezine girmesi-
nin ardından, rejim güçleri kent-
teki bazı stratejik yerleri PKK/
YPG’ye bırakmıştı.

Kentten çekilen rejim güçleri, 
sabah saatlerinden itibaren ken-
tin doğusundaki Halep Uluslara-
rası Havalimanı’nı terör örgütü-
ne devretmişti.

HALEP KENT MERKEZİNE 
HAVA SALDIRISI DÜZENLENDİ

Suriye’de Halep kent merke-
zinin rejim karşıtı grupların ele 
geçmesinin ardından kimliği 
belirsiz savaş uçaklarının merke-
ze düzenlediği saldırıda çok sayı-
da sivil hayatını kaybetti.

Büyük çoğunluğu rejim kar-
şıtı silahlı grupların kontrolü-
ne geçen Halep kent merkezinde-
ki bir meydana, kimliği belirsiz 
savaş uçakları saldırı düzenledi.

Saldırıda ilk belirlemelere göre 
çok sayıda sivilin öldüğü ve yara-
landığı öğrenildi.

Sabah saatlerinden itibaren 
50’den fazla köyü rejim güçle-

rinden alan gruplar, Han Şey-
hun ilçe merkezini de rejim 
güçlerinden geri aldı. Han Şey-
hun’un alınmasıyla rejim kar-
şıtı gruplar tüm İdlib genelinde 
hakimiyet sağladı.

Rusya destekli Esed rejimi 
güçleri, Ağustos 2019’da, Asta-
na anlaşmalarını ve Soçi muta-
bakatını hiçe sayarak Han Şey-
hun’un tümüne hakim olmuştu.

Rejim karşıtı silahlı grup-
lar, bugün İdlib ilinin en büyük 
ilçesi Maarratünnuman’ı da 
rejim güçlerinden geri almıştı.

ASTANA ANLAŞMALARI 
VE SOÇİ MUTABAKATINA 

UYMADILAR
İdlib’in merkezi, 2015’te 

muhaliflerin kontrolüne geçti. 
İdlib, rejimin en yoğun hedef 
aldığı bölgelerin başında geldi.

Türkiye, Rusya ve İran’ın katıl-
dığı 4-5 Mayıs 2017’deki Astana 
toplantısında, İdlib ili ve komşu 
illerin (Lazkiye, Hama ve Halep 
vilayetleri) bazı bölgeleri, Humus 
ilinin kuzeyi, başkent Şam’da-
ki Doğu Guta ile ülkenin güney 
bölgeleri (Dera ve Kuneytra vila-
yetleri) olmak üzere 4 “gerginliği 
azaltma bölgesi” oluşturuldu.

Ancak rejim ve İran destek-
li teröristler, ateşkes ilan edile-
rek durumun muhafaza edilme-
sinin kararlaştırıldığı 4 bölgeden 
İdlib hariç kalanları, Rusya’nın 
hava desteği sayesinde ele geçir-
di. Saldırılardan kaçan yüz bin-
lerce sivil, kuzeyde Türkiye sını-
rına yakın kesimlere göç etti.

Rusya’nın, Türkiye ile 17 Eylül 
2018’de vardığı Soçi mutabaka-
tından bir süre sonra da İdlib’e 
saldırılar devam etti.

DERA’DA REJİM KARŞITI 
SİLAHLI GRUPLARIN 

İLERLEYİŞİNE DESTEK 
VERENLERE ATEŞ AÇILDI
Yerel kaynaklardan edinilen 

bilgiye, Dera’nın İnhıl bölgesinde 
onlarca kişi, rejim karşıtı grup-
ların ilerleyişine destek için top-
landı. Rejim güçleri, gösteriyi 
dağıtmak için ateş açtı. AA

BEYAZ Saray Ulusal Güven-
lik Konseyi Sözcüsü Sean 
Savett, ABD’nin Suriye’nin 
Halep kentinde yaşanan geliş-
meleri yakından takip ettiğini ve 
bölge ülkelerinin yönetimleriyle 
irtibatta olduklarını belirtti.

Savett, yaptığı yazılı açık-

lamada, “Suriye’deki duru-
mu yakından izliyoruz ve son 
48 saattir bölgesel başkentler-
le iletişim halindeyiz” ifadele-
rini kullandı. Suriye’nin kuzey-
batısındaki hatların çökmesi ve 
Halep’te yaşanan çatışmaların, 
Suriye Devlet Başkanı Beşşar 

Esed’in siyasi sürece katılma-
yı reddetmesi ve Rusya ile İran’a 
güvenmesi nedeniyle yaşandı-
ğını savunan Savett, ABD’nin, 
terör örgütü olarak belirlediği 
rejim karşıtı silahlı grup “Heyet 
Tahrir Şam” (HTŞ) tarafından 
yönetilen bu saldırıyla hiçbir 

ilgisinin olmadığını söyledi.
Savett, Washington yöneti-

min ortakları ve müttefikleriy-
le birlikte gerginliğin azaltılma-
sı ve iç savaşın sona erdirilmesi 
için BM kararlarıyla uyumlu bir 
siyasi süreci teşvik ettiğini vur-
guladı. AA

ABD’NİN ABD’NİN 
GÖZÜ KULAĞI GÖZÜ KULAĞI 

SURİYE’DESURİYE’DE



92 ARALIK 2024 PAZARTESİGÜNCEL

KÜTAHYA Belediyesi’nin 
bağışçılar ve hayırseverlerin 
destekleriyle, ihtiyaç sahip-
leri için oluşturduğu kıyafet 
dağıtım noktası hizmete su-
nuldu. “Gönül Dolabı” ismi 
verilen projenin 30 Ağustos 
Mahallesi’nde törenle startı 
verildi. Törende konuşan Be-
lediye Başkanı Eyüp Kahveci, 
“Gönül Dolabı”nın sadece bir 
bağış noktası olmadığını aynı 
zamanda bir gönül seferberliği 
olduğunu ifade etti. Kahveci, 
projenin, kullanılmayan ikinci 

el kıyafetlerin toplanarak ihti-
yaç sahiplerine ulaştırılmasını 
amaçladığını söyledi. Başkan 
Kahveci, “Hepimiz evlerimiz-
de bir kenara koyduğumuz 
ve unuttuğumuz kıyafetlere 
sahibiz. Bu kıyafetleri ihtiyaç 
sahipleriyle buluşturarak hem 
paylaşmanın mutluluğunu 
yaşayacağız hem de onların 
yüzünde bir tebessüm oluş-
turacağız. Unutmayalım ki 
yardımlaşmak sadece maddi 
bir katkı değil, aynı zamanda 
sevgi paylaşımıdır” dedi. İHA

MANISA Büyükşehir Be-
lediyesi Sokak Hayvanları 
Komisyonu, sokaklardaki 
hayvanların yaşam şartlarını 
iyileştirmek amacıyla çalış-
malarını sürdürüyor. Soma 
ve Kırkağaç ilçelerindeki 
bakımevlerini yerinde ziyaret 
eden komisyon başkanı ile 
üyeleri, belediye yetkilileri ve 
görevlilerle bir araya gelerek 
yapılan çalışmalar hakkında 
bilgi aldı. Sokak hayvanlarıyla 
ilgili sorunları çözüme kavuş-
turmak için çalışmalar yürüten 
Sokak Hayvanları Komisyonu, 
Soma ve Kırkağaç ilçelerindeki 
bakımevlerini ziyaret ederek, 
incelemelerde bulundu. Kır-

kağaç ve Soma ilçelerindeki 
bakımevleri, sokak hayvanla-
rına yuva olarak hizmet ver-
mekte olup, bu merkezlerde 
hayvanlar, tedavi, kısırlaştırma 
ve sahiplendirmeye hazır hale 
getiriliyor. Kırkağaç Belediyesi 
Veteriner Hekimi, bakımev-
lerinde yavrularıyla birlikte 
onlarca sokak hayvanının 
barındığını ve bu hayvanların 
rahatça hareket edebilmeleri 
için iki adet serbest gezinme 
alanının olduğunu belirtti. 
Soma Belediyesi Veteriner 
Sağlık Teknisyeni ise ilçedeki 
bakımevinde kısırlaştırma ve 
sahiplendirme faaliyetlerinin 
devam ettiğini söyledi. İHA

MUĞLA’NIN Yatağan ilçe-
sine bağlı Turgut Ilköğretim 
Okulu’nda öğrencilere ve 
öğretmenlere yönelik afet 
farkındalık eğitimi düzenlen-
di. Eğitim kapsamında, doğal 
afetlere karşı hazırlıklı olun-
ması, afet anında yapılması 
gerekenler ve alınacak ön-
lemler hakkında bilgiler akta-
rıldı. Eğitimi veren uzmanlar, 
deprem, yangın, sel gibi afet 
durumlarında hayat kurta-
rıcı uygulamaları detaylı bir 

şekilde anlattı. Ayrıca, öğ-
rencilerin dikkatini çekecek 
şekilde uygulamalı örnekler 
sergilendi. Öğrencilerin afet 
anında doğru davranışları öğ-
renmesi ve bu bilgileri çevre-
lerine aktarması hedeflendiği 
eğitimde okul idarecileri, afet 
farkındalığının küçük yaşlar-
dan itibaren kazandırılması-
nın önemine vurgu yaparak, 
benzer etkinliklerin düzenli 
olarak devam edeceğini be-
lirtti. İHA

BURSA BÜYÜKŞEHIR’DEN BURSA BÜYÜKŞEHIR’DEN 
TEMIZLIK SEFERBERLIĞITEMIZLIK SEFERBERLIĞI

Kütahyalı muhtaçlar 
soğukta üşümeyecek

Sokak hayvanları 
yararına iş birliği

Yatağan’da afet  
farkındalık eğitimi

Türkiye’nin en kalabalık şehirlerinden Bursa’nın cadde ve sokaklarında Türkiye’nin en kalabalık şehirlerinden Bursa’nın cadde ve sokaklarında 
24 saat temizlik mesaisi var. Büyükşehir’e bağlı ekipler aynı zamanda 24 saat temizlik mesaisi var. Büyükşehir’e bağlı ekipler aynı zamanda 

trafiği aksatabilecek olumsuzlukları da ortadan kaldırıyortrafiği aksatabilecek olumsuzlukları da ortadan kaldırıyor

DEPREM bölgesi Ela-
zığ’da, rezerv alanı ilan 
edilen mahallelerde kalıcı 
konut çalışmaları hız kes-
meden sürerken Güneykent 
Mahallesi’nde yapımına 
başlanan 608 konutun ya-
pımı hızla devam ediyor. 
Kahramanmaraş merkezli 6 
Şubat 2023’te yaşanan dep-
remlerde ağır hasar alan 
kentlerden biri olan Ela-
zığ’da yıkılan konutların 
yeninden inşası için başla-
tılan çalışmalar hız kesme-

den devam ediyor. Çevre, 
Şehircilik ve Iklim Değişik-
liği Bakanlığına bağlı Top-
lu Konut Idaresi (TOKI) 
tarafından rezerv alanlarda 
sürdürülen çalışmalarda 
binalar yükselirken, Gü-
neykent Mahallesi’nde ya-
pımına başlanan 608 konu-
tun yapım aşaması yüzde 
17’ye yükseldi. Yoğun bir 
tempoyla çalışarak hak sa-
hiplerine teslim edilmesi 
planlanan konutların 2025 
yılının Mayıs veya Haziran 

ayında sahiplerine teslim 
edilmesi planlanıyor. 30 
Ağustos’ta yer teslimini 
aldıklarını belirten Şantiye 
Şefi Kerim Kahveci, “Şu 
anda burada 27 bloğumuz 
var. Önümüzdeki yıl 6 
Haziran’da inşallah blokla-
rımızı yaparak teslim ede-
ceğiz. Buradaki yapılarımız 
zemin artı 7 kat şeklinde 
yapılıyor. Çift bodrumlu ve 
tek bodrumlu olan konut-
larımız var. Toplamda ise 
608 dairemiz var. İHA

BURSA Büyükşehir Belediyesi 
ekipleri, kentin birçok farklı 
noktasında temizlik çalışmaları-
na gece gündüz demeden devam 
ediyor Bursa Büyükşehir Bele-

diyesi Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 
Kent Estetiği Şube Müdürlüğü ekipleri, 
ana arterlerden meydanlara, yol kenarla-
rından alt geçitlere kadar kentin birçok 
farklı noktasında temizlik çalışmalarını 
7/24 sürdürüyor. Hafta içi gece gündüz 
demeden kent genelinde çalışmalarını ya-
pan ekipler, daha yaşanabilir, daha sağlıklı 
ve daha temiz bir kent için hafta sonu da 
yoğun mesai harcıyor. 

YAZILARA MÜDAHALE

9 süpürme aracı ve 3 artçı kamyonetle 
Ankara yolu, Izmir yolu, Mudanya yolu, 
Istanbul yolu, Lefkoşe Cadde ve Orhaneli 
Yolu gibi şehir içi ana arterlerde mekanik 
temizlik yapan ekipler, bat-çık içinde, 
kavşak kollarında, tüm yaya alt ve üst ge-
çitlerde süpürme ve kaba çöp temizliği de 
yapıyor. Ana arterlerdeki yabani otlar, yol-
lardaki çöpler ve atıklar toplanırken, duvar 
yazıları ve kâğıt afişleri de kaldırılıyor. 153 
Ani müdahale Koza ekibi ise kentteki tüm 
araç kazaları, yağlanma, parça ve çeşitli 

olumsuzlukları giderme adına çalışmaları-
nı 24 saat aralıksız sürdürüyor.

BUSKİ BÜTÇESİNE ONAY

Öte yanda Bursa Büyükşehir Belediye 
Meclisi’nin Kasım ayı toplantısında ger-
çekleştirilen BUSKI Genel Kurulu’nda, 
BUSKI’nin 2025 yılı bütçesi 16 milyar 
300 milyon TL olarak belirlendi. Bursa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa 
Bozbey’in başkanlığında gerçekleştirilen 
BUSKI Genel Kurulu’nda, BUSKI yöneti-
cileri, Büyükşehir bürokratları ile meclis 
üyeleri hazır bulundu. 

Toplantıda, Plan Bütçe komisyonunu 
2025-2029 stratejik planı, 2025 mali yılı 
performans esaslı bütçesi, 2025 perfor-
mans programı ve 2025 yatırım programı 
ile ilgili raporu görüşüldü. Büyükşehir 
Belediyesi Meclis Salonu’nda gerçek-
leşen toplantıda konuşan Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, BUS-
KI’nin bugüne kadar sunduğu hizmetler 
ve yaptığı yatırımlarla örnek bir kurum 
olduğunu söyledi. Meclis üyelerinin 
sorularını da yanıtlayan Başkan Bozbey, 
kaynak suların Bursalıların suyu olduğu-
nu vurguladı. 

Türkiye’deki paketli satılan suyun 

yüzde 22’sinin Uludağ’dan elde edilme-
sine rağmen Bursa’nın bundan çok fayda 
görmediğini anlatan Başkan Bozbey, 
“Bu konuda düzenleme yapıyoruz. Ilgili 
firmalara taleplerimizi ilettik. Uludağ’ın 
suyu, Bursalıların suyudur. Bursalılar, 
belediye üzerinden daha fazla pay sahibi 
olmalıdır. Bizler Bursalıların menfaatini 
düşünmek zorundayız. Öte yandan ik-
lim krizi git gide tüm dünyayı vuruyor. 
Bursa’nın da bu konuda büyük bir yara 
aldığını görüyoruz. Özellikle sularımı-
zın korunması ve temiz suya erişimin 
sağlanması son derece önemlidir. BUSKI 
olarak gereken yatırımların yapılması ve 
var olan yatırımların Bursalıların men-
faatine kullanılması son derece önem-
lidir. Aldığımız kararların ve bütçenin 
Bursalılara hayırlı olmasını diliyorum” 
dedi. Başkan Bozbey’in konuşması, mec-
lis üyelerine yapılan bütçe sunumu ve 
meclis üyelerinin söz almasından sonra 
BUSKI’nin 2025 yılı bütçesi oylamaya 
sunuldu. Oylama sonrası BUSKI’nin 12 
milyar 600 milyon TL olan gelir bütçesi 
ve 3 milyar 700 milyon TL olan finans-
man bütçesi oybirliği ile 16 milyar 300 
milyon TL gider bütçesi de oy çokluğu 
ile kabul edildi. İHA

KOCAELI’NIN yarım asırlık hayali olan Kar-
tepe teleferiği ile kadın çiftçiler, eşsiz bir dene-
yim yaşadı. Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık 
Işleri Dairesi Tarımsal Hizmetler Şube Müdür-
lüğü ve Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Baş-
kanlığı iş birliğiyle gerçekleştirilen programda 
bir araya gelen 100 kadın çiftçi, önce Tıbbi ve 
Aromatik Bitkiler Projesi (TABIP) kapsamında 
Izmit’te kurulan Distilasyon Merkezi’ni ziyaret 
etti. Kocaeli’de tarım ve hayvancılık yapan çift-
çiler, tıbbi-aromatik bitkilerden uçucu yağların 
elde edildiği Distilasyon Merkezi’ndeki işleyiş 
hakkında SekaPark A.Ş yetkililerinden bilgi 
aldı. Daha sonra çiftçiler, Kocaeli’nin 50 yıllık 
rüyası olan Kartepe teleferiği ile Derbent’ten 
Kuzuyayla’ya uzanan zirve yolculuğunda eşsiz 
deneyim yaşadı. Derbent’ten teleferikle zirveye 
çıkan ve Kartepe’nin doğal güzelliklerini görme 
imkânı bulan kadın çiftçiler, Kuzuyayla Tabiat 
Parkı’na uzanan keyifli yolculukta eşsiz man-
zarayı kuşbakışı seyrederek, bu anı ölümsüz-
leştirdi. Son olarak kadınlar Kuzuyayla Tabiat 
Parkı’nda gezinti yaptı.

Dane-Riz Kadın Girişim ve Üretim Işletme 

Kooperatifi Başkanı Serap Aslan da, ata tohu-
mundan fide üretimi yaptıklarını söyledi. Koca-
eli Büyükşehir Belediyesi’nin distilasyon tesis-
lerini gezme fırsatı bulduklarını aktaran Aslan, 
“Tesiste tıbbi aromatik bitkilerinin su buharı ile 
damıtılarak uçucu yağ haline geldiğini gördük. 

Katma değeri yüksek ürünler yetiştiren büyük-
şehir belediyesini tebrik ediyorum. Büyükşehir 
kentimize çok büyük değer kattı. Bizler de bu 
ürünleri evimizde gönül rahatlığıyla kullanıyo-
ruz. Teleferik gezisi de muhteşemdi” şeklinde 
konuştu. İHA

Kocaeli’de kadınlar Kocaeli’de kadınlar 
teleferikle gezdirilditeleferikle gezdirildi

Elazığ’da 608 konutun Elazığ’da 608 konutun 
yapımı devam ediyoryapımı devam ediyor
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Sürdürülebilir gıda için  Sürdürülebilir gıda için  
Avrupa ile ortak projeAvrupa ile ortak proje

Kartal yuvası için dev radom üretildiKartal yuvası için dev radom üretildi

10 ayda 100 milyondan fazla yolcu havalandı10 ayda 100 milyondan fazla yolcu havalandı

HAVA trafik kontrol radarını dış 
etkilerden korumak için Türkiye’de 
bugüne kadar yerli imkanlarla ya-
pılmamış bir mühendislik çalışması 
gerçekleştirildi

İngilizce “radar” ve “dome” keli-
melerinin birleşiminden oluşan ra-
dom kelimesiyle adlandırılan yapılar, 
antenleri dış dünyanın etkilerinden 
korumak için kullanılıyor. Radomlar, 
içlerinde barındırdıkları radarların 
performansını etkilemeden bunu 
yapmak için özel bir yapı ve mima-
ride şekillendiriliyor. Türkiye’de 
bugüne kadar çeşitli ihtiyaçlar için 
farklı boyutlarda radom çalışmalarına 
imza atıldı. CES İleri Kompozit ise 
sahip olduğu yetenekleri kullanarak 
bugüne kadar Türkiye’de üretilmeyen 
boyutlarda bir radoma imza attı.

CES Özel Kompozit Uygulama-
ları Satış Direktörü Doç. Dr. Veysel 
Alankaya, bunun Türkiye’de şimdiye 
kadar bu boyutlarda üretilmemiş bir 

yapı olduğunu söyledi. Teknoloji ola-
rak daha ufak ölçeklerde, daha farklı 
platformlar için gerçekleştirilmiş 
ürünler olsa da ilk defa 62 fit çapında 
bir radom yapısının CES tarafından 
yaklaşık 540 gün süren bir sözleşme 
kapsamında tamamlandığını belir-
ten Alankaya, temmuzda kurulumu 
tamamlanan radoma performans test-
leri, son kontroller yapıldığını ifade 
etti. Alankaya, “Radomumuz eş de-
ğerlerinin çok daha ötesinde yüksek 
performansla şu anda Hava Kuvvetle-

rimizin hizmetinde” dedi.

“KARTAL YUVASINA” 14 TIR’LA TAŞINDI

Radomların bütün bu çevresel 
şartlardan koruyacak şekilde radar 
çevresinde bir hazne oluşturduğunu 
bildiren Alankaya, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Fakat radarın performan-
sını da azaltmaması gerekiyor. Yani 
hem radar açık havada çalışıyormuş 
gibi rahat sinyal gönderebilmeli, 
sinyal alabilmeli, aynı zamanda da 
çevredeki bütün buz, kar, dolu, rüz-

gar, yağmur gibi doğa olaylarından 
etkilenmemeli, korunmalı. Radom 
tam olarak bunu yapıyor. Bulunduğu 
yerler maalesef bizim işimizi çok 
zorlaştırıyor. Çünkü kendi aramızda 
‘kartal yuvası’ diye tabir ettiğimiz çok 
uç, ulaşımı zor, dik ve dar yollarla 
çok uzun saatler tırmanarak gidilen 
yerlerde bu radarlar pozisyonlandırı-
lıyor doğal olarak. Çünkü açık alanda 
ne kadar yüksekte olurlarsa menzille-
ri ve gördükleri, takipleri o kadar çok 
artıyor. Bu radomu da kurduğumuz 
yer oldukça sarp, yaklaşık 1800 metre 
rakımda, daracık yollardan gidilen 
bir mevziydi. 14 TIR yavaş yavaş, çok 
ağır hareketlerle, büyük sandıkları 
oraya götürdüler. Çok titiz davrana-
rak, orada sandıklar indirildi, TIR’la-
rın manevraları yapıldı, alan boşal-
tıldı. Gerçekten de daha kurulum 
aşamasındayken rüzgarla, fırtınayla, 
yoğun yağmurla hem malzeme hem 
ekip tanışmaya başladı. AA

‘Mahallemizi çöplük 
yapmayın’ eylemi

İtfaiye çatılarda buz 
ve kar mesaisi yapıyor

Üniversiteli çobanı 
ağlatan yıkım kararı

BURSA’DA kent merkezinin içerisinde kalan 
Hamitler Katı Atık Tesisleri’nin Karacabey’in 
Muratlı Mahallesi’ne taşınma fikrine köylü halk 
tepki gösterdi. Köy meydanında toplanan kala-
balık “Geleceğimizi çöpe atmayın” şeklinde pan-
kart açıp slogan attı. Ardından Karacabey Mu-
ratlı Mahallesi halkı tesisin taşınması ile ilgili 
söylemlere tepki göstererek eylem yaptı. Muratlı 
Mahallesi yakınlarında ormanlık alana taşınması 
planlanan tesis için yeşil alanların zarar görece-
ğini söyleyen mahalle sakinleri “Geleceğimizi 
çöpe atmak istemiyoruz” sloganları attı. İHA

YOĞUN kar yağışı sonrası çatılarda biriken 
karlar vatandaşların korkulu rüyası haline geldi. 
Karların güneşli havalarda erimesiyle oluşan kar 
kütleleri, vatandaşlar açısından büyük tehlike 
arz etmesi nedeniyle Elazığ Belediyesi İtfaiye 
ekiplerince temizleniyor. İtfaiye Müdürlüğü 
ekipleri, özellikle insanların yoğun olduğu cad-
delerde çatılarda oluşan buzlanmalarla ilgili 
tedbiri elden bırakmazken, vatandaşlardan gelen 
talepler üzerine de çatılarda biriken kar kütle-
lerinin temizleme çalışmalarını yoğunlaştırdı. 
Gazi Caddesi’nde bulunan bir binaya merdivenli 
araçla çıkarak çatılara ulaşan ekipler, buzları 
kırarken, kar kütlelerini de kürek yardımı ile 
güvenli bir şekilde yere düşürüyor. İHA

ANTALYA’NIN Akseki ilçesi Değirmenlik 
Mahallesi’nde hayvancılık ile uğraşan üniversite 
mezunu Recep Erdoğan, ineklerini barındırmak 
için yaptığı ahırın ‘kaçak’ olarak inşa edildiği id-
diasıyla Akseki Belediyesi tarafından yıkılarak, 
belediyenin kendisini 254 bin lira zarara uğrat-
tığını söyledi. Erdoğan, yıkım sonrası ineklerine 
mağarada bakmaya başlarken Akseki Cumhuri-
yet Başsavcılığı, Erdoğan hakkında bulunulan 
suç duyurusunda takipsizlik kararı verdi.  İstan-
bul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi me-
zunu olduğunu ve 4 yıldır kendi imkanlarım ile 
hayvancılık yaptığını anlatan Erdoğan, “Üniver-
site mezunu bir insan olarak kendi işimizi kur-
mak istedik. Yapılan vicdansızlıktır” dedi. İHA

Yılın ocak-ekim döneminde 101 milyon 983 
bin 265 kişinin seyahat ettiği İstanbul’daki iki 
havalimanı, yolcu sayısını yüzde 7 artırmayı 
başardı

İstanbul ve Sabiha Gökçen havalimanların-
da ağırlanan yolcu sayıları, yılın 10. ayında 
da artmaya devam etti. Yolcu artış rakamları, 
hava yolu firmalarının bilançolarına da olum-
lu yansıdı. Devlet Hava Meydanları İşletmesi 
(DHMİ) Genel Müdürlüğünün internet site-
sinden derlenen bilgilere göre, İstanbul Ha-
valimanı’nda bu yılın ocak-ekim döneminde 
67 milyon 530 bin 932 yolcu seyahat etti. Bu 
yolculardan 14 milyon 702 bin 188’i iç, 52 
milyon 828 bin 744’ü ise dış hatları kullandı.

İstanbul Havalimanı’nda Ocak-Ekim 2023 
döneminde iç hatlarda 15 milyon 381 bin 940, 
dış hatlarda ise 48 milyon 987 bin 481 olmak 
üzere toplam 64 milyon 369 bin 421 yolcu 
seyahat etmişti.

Bu yıl İstanbul Havalimanı’nda geçen yılın 
aynı dönemine göre 3 milyon 161 bin 511 yol-
cu artışı olduğu hesaplandı. Geçen yılın aynı 
dönemine göre iç hatlarda yolcu sayısı yüzde 
4 azalırken, dış hat yolcusu ise yüzde 8 arttı.

İstanbul Havalimanı’nın bu dönemki toplam 
yolcu sayısının önceki yılın aynı dönemine 
kıyasla yaklaşık yüzde 5 arttığı belirlendi.

SABİHA GÖKÇEN’DE HEM İÇ HAT  
HEM DIŞ HAT YOLCUSU ARTTI

Sabiha Gökçen Havalimanı’nı bu yıl ocak-ekim 
döneminde iç hatlarda 16 milyon 365 bin 948, 
dış hatlarda ise 18 milyon 86 bin 385 olmak üzere 
toplam 34 milyon 452 bin 333 kişi kullandı.

Geçen yılın 10 ayında 14 milyon 602 bin 732 iç, 
16 milyon 143 bin 990 dış hat olmak üzere toplam 

30 milyon 746 bin 722 yolcu, bu havalimanından 
seyahat etmişti.

Sabiha Gökçen Havalimanı’nda bu yılın ocak-
ekim döneminde misafir edilen yolcu sayısı, iç 
hatlarda 1 milyon 763 bin 216, dış hatlarda ise 1 
milyon 942 bin 395 arttı. Bu havalimanı, toplamda 
yolcu sayısını 3 milyon 705 bin 611 artırdı. Bu 
rakamlara göre yolcu sayıları Sabiha Gökçen Ha-
valimanı’nda yüzde 12 artmış oldu. İstatistiklerde 

Atatürk Havalimanı’nın rakamlarına yer verilmedi. 
İstanbul’daki iki havalimanında bu yılın 10 ayın-

da iç hatlarda 31 milyon 68 bin 136, dış hatlarda 
ise 70 milyon 915 bin 129 olmak üzere toplam 101 
milyon 983 bin 265 kişi yolculuk yaptı. Geçen yıl 
ocak-ekimde 95 milyon 116 bin 143 olan İstan-
bul’dan uçan yolcu sayısının, bu senenin aynı dö-
neminde 6 milyon 867 bin 122 kişiyle yüzde 7 artış 
gösterdiği hesaplandı. AA

TÜBİTAK’TAN edinilen 
bilgiye göre, kurum 
bünyesinde Avrupa’nın 
gıda üretim ve tüketim 
süreçlerini daha sürdürü-

lebilir ve dirençli sistemlere dönüş-
türmeyi amaçlayan “FutureFoodS 
2024 Yılı Çağrısı”na çıkıldı. İklim 
değişikliği, biyolojik çeşitlilik kaybı 
ve gıda güvenliği gibi gıda sistemle-
rin karşılaştığı karmaşık zorluklara 
yönelik ortak çözümler de sunan 
FutureFoodS, önde gelen uzmanlar, 
araştırma kurumları, işletmeler ve 
karar alıcıları bir araya getiriyor.

Ortaklık, geleceği şekillendiren 
teknolojilerin entegrasyonu, döngü-
sel ekonomi ilkeleri ve sürdürülebi-
lirlik stratejileriyle gıda üretiminin 
çevresel ayak izini en aza indirmeyi, 
tüketici sağlığını iyileştirmeyi ve 
gıda zincirinin ekonomik sürdürüle-
bilirliğini sağlamayı hedefliyor.

FutureFoodS, Avrupa gıda sistem-
lerinin dirençli ve sürdürülebilir bir 
geleceğe ulaşması için inovasyona 

ve bilgi paylaşımının önemine de 
dikkati çekiyor. Bu kapsamda, ortak-
lığın ilk uluslararası ortak fonlanan 
çağrısı açıldı. Çağrı, Türkiye’den 
TÜBİTAK’ın da aralarında olduğu 
19 ülkedeki 36 fonlama kuruluşunu 
bir araya getirerek, sürdürülebilir bir 
gıda geleceği yaratmaya yönelik yeni-
likçi araştırma ve geliştirme projele-
rini desteklemek amacıyla 40 milyon 
avroya kadar ortak fon sağlayacak.

3 ÜLKEDEN 3 ORTAKLIK

Çağrının konu başlıkları, “Sür-
dürülebilir ve dirençli gıda sis-
temlerine doğru yol almak”, “Yeni 
gıdalar-Talep ve arzın yeniden yön-
lendirilmesi yoluyla gıda tasarımı, 
işleme ve tedarikinde yenilikleri 
teşvik etmek” ve “Sürdürülebilir 
gıda tercihlerini güçlendirmek-Gıda 
ortamlarını ve beslenme değişimle-
rini sağlamak” olarak sıralandı.

Konu başlıklarından en fazla biri 
seçilerek hazırlanacak ortak proje 
önerilerinde, uluslararası çağrı 

başvuru koşullarına uyulması ge-
rekiyor. Proje sunacak uluslararası 
konsorsiyumun, çağrıya katılan en 
az 3 ülkeden fonlanacak 3 ortaktan 
oluşması gerekiyor. Çağrıya, Yükse-
köğretim Kanunu kapsamında yer 
alan yükseköğretim kurumları, eği-
tim ve araştırma hastaneleri, kamu 
kurum ve kuruluşları, sektör ve 
büyüklüğüne bakılmaksızın firma 
düzeyinde katma değer yaratan ve 
ticaret sicil belgesi olan Türkiye’de 
yerleşik sermaye şirketleri (özel 
kuruluşlar) başvurabilecek.

210 BİN AVROYA KADAR DESTEK

Proje süresi en fazla 36 ay olarak 
belirlendi. TÜBİTAK’tan talep edi-
len katkı, kurum hissesi ve proje 
teşvik ikramiyesi hariç proje başına 
210 bin avroyu, yürütücü kuruluş 
başına yükseköğretim kurumları, 
eğitim ve araştırma hastaneleri ve 
kamu kurum ve kuruluşları için 
125 bin avroyu, özel kuruluşlar için 
210 bin avroyu aşamayacak.

Yükseköğretim kurumları, eğitim 
ve araştırma hastaneleri, kamu ku-
rum ve kuruluşları, belirlenen büt-
çeleri üzerinden yüzde 100, büyük 
ölçekli özel kuruluşlar yüzde 60 ve 
KOBİ’ler yüzde 75 desteklenecek. 
Destek kalemleri arasında personel 
giderlerinden yurt içi ve dışı se-
yahate, alet makine ve teçhizattan 
danışmanlığa kadar çeşitli kalemler 
yer alıyor.

15 OCAK 2025’E KADAR PROJE 
ÖNERİLERİ SUNULABİLECEK

Uluslararası proje önerilerinin 
Çağrı Sekretaryasına sunulması 
için son tarih 15 Ocak 2025 olarak 
belirlendi. Birinci Aşama proje 
önerileri TÜBİTAK ulusal başvu-
rusu için son tarih 17 Ocak, Birinci 
Aşama önerilerinin TÜBİTAK ulu-
sal başvurusu e-imza süreçleri için 
son tarih 22 Ocak ve İkinci Aşama 
önerilerinin Çağrı Sekretaryasına 
sunulması için son tarih 9 Temmuz 
olarak ilan edildi. AA
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NANE, solunum yollarını açan, boğazı 
rahatlatan ve sindirimi kolaylaştıran 
özelliklere sahiptir. Aynı zamanda, 
nane çayı sıcak içildiğinde, vücutta 
terlemeyi teşvik eder, toksinlerin atıl-
masına yardımcı olur. Grip ve soğuk 
algınlığı belirtilerine karşı etkili bir 
rahatlatıcıdır. “Gribe karşı savaşan 
bir çay arıyorsanız, nane çayı, boğaz-
da rahatlama sağlar ve vücuda enerji 
verir” diyen Demirel, nane çayının 
ferahlatıcı özelliğini vurguladı.

NANE ÇAYINANE ÇAYI
KRONİK HASTALIKLARI KRONİK HASTALIKLARI 

OLANLAR İÇİN UYARILAROLANLAR İÇİN UYARILAR

BITKI çayları, hem lezzetli hem 
de şifa özellikleriyle sağlığın en 
önemli destekleyicilerinden. 
Soğuk havaların etkisini artırdı-
ğı kış aylarında, grip ve soğuk 

algınlığı gibi hastalıklara karşı önlem 
almak büyük önem taşıyor. Irem Orhan 
Demirel, güçlü bir bağışıklık sistemi için 
bitkisel çayların doğru kullanımının altını 
çizerek, doğal yollarla hastalıklardan ko-
runmanın mümkün olduğunu belirtti.

YAŞAM TARZINIZ DA ÖNEMLİ
Irem Demirel, gripten korunmada özel-

likle ıhlamur, adaçayı, zencefil çayı ve 
ekinezya gibi bitki çaylarının öne çıktığı-
nı vurguladı. “Bu çaylar, hem bağışıklığı 
destekler hem de vücutta oluşabilecek 
inflamasyonu azaltır. Özellikle C vitamini 
bakımından zengin içerikleriyle vücudu 
soğuk algınlığına karşı güçlendirir” dedi.  
Demirel, kış aylarında gripten korunmak 
için bitkisel çayların faydalarına ek ola-
rak, sağlıklı bir yaşam tarzının da büyük 
önem taşıdığını belirtti. Bol su içmek, 
düzenli egzersiz, dengeli beslenme ve ye-
terli uyku, bağışıklık sistemini güçlendi-
ren diğer faktörlerdir diye ekledi. Uzman 
Diyetisyen Irem Orhan Demirel, gripten 
korunmada etkili olan bazı bitkisel çayı 
şöyle sıraladı:

Kış kapıya dayandı. Grip ve soğuk algınlığı gibi 
hastalıklar kol geziyor. Vücut direncinin zayıf düştüğü 
mevsimde, bitki çayları içerek doğal yollarla bağışıklık 

sistemini güçlendirmek mümkün
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Son olarak uyarılarda bulunan 
Uzman Diyetisyen Irem Orhan 
Demirel, “Bitkisel çaylar, bağışık-
lık sistemini desteklemek ve grip 
gibi hastalıklardan korunmak için 
faydalı olabilir. Ancak, bu çayla-
rın doğru miktarda ve dikkatli bir 
şekilde tüketilmesi gerektiği unu-
tulmamalıdır. Kronik hastalıkları 
olanlar (Örneğin, şeker hastalığı, 
kalp rahatsızlıkları, tansiyon, 
böbrek hastalıkları) ve hamileler, 
bitkisel çayları kullanmadan önce 
doktorlarına danışmalı ve her çayın vücutta yaratabileceği olası 
yan etkileri göz önünde bulundurmalıdır” dedi.

BAĞIŞIKLIĞI GÜÇLENDİREN BİTKİ ÇAYLARIYLA…BAĞIŞIKLIĞI GÜÇLENDİREN BİTKİ ÇAYLARIYLA…

SAĞLIKLI BİR KIŞ İÇİN SAĞLIKLI BİR KIŞ İÇİN 
DOĞAL YÖNTEMLERDOĞAL YÖNTEMLER

“IHLAMUR çayını düzenli olarak 
içmek, grip gibi viral enfeksiyonlara 
karşı vücudu daha güçlü tutar” diyen 
Demirel, ıhlamurun faydalarına 
değindi. “Ihlamur, soğuk algınlığı 
ve grip gibi hastalıkların tedavisinde 
sıkça tercih edilen bir bitkidir. Ihla-
mur çayı, boğazı rahatlatan ve öksü-
rüğü kesen özelliklere sahiptir. Aynı 
zamanda terlemeyi teşvik ederek 
vücutta biriken toksinlerin atılması-
na yardımcı olur. Ihlamurun içerdiği 
flavonoidler, bağışıklık sistemini 
güçlendirir ve vücudu hastalıklara 
karşı daha dirençli hale getirir.”

ADAÇAYI, antibakteriyel ve 
antiviral özelliklere sahip 
olmasıyla bilinir. Soğuk algın-
lığı ve grip gibi hastalıklara 
karşı bağışıklık sistemini des-
tekler. Ayrıca boğazda mey-
dana gelen iltihaplanmalara 
karşı etkili bir çözüm sunar. 
Adaçayı, öksürüğü yatıştırır 
ve solunum yollarını rahat-
latır. “Antibakteriyel özellik-
leri sayesinde enfeksiyonlara 
karşı doğal bir koruma sağlar. 
Ayrıca adaçayı, vücuda rahat-
lık verir ve strese karşı da iyi 
gelir” diyerek adaçayının çok 
yönlü faydalarından bahsetti.

LIMON, C vitamini kaynağı olarak bağışıklık 
sistemini güçlendirirken, zerdeçalın içeri-
ğindeki kurkumin maddesi, anti-enflamatuar 
etkiler sağlar. Bu çay, soğuk algınlığına karşı 
koruma sağlarken, aynı zamanda vücudu 
toksinlerden arındırır. “Limon ve zerdeçal, 
birlikte alındığında güçlü bir bağışıklık des-
teği sunar ve soğuk algınlığının belirtilerini 
hafifletir” diye belirten Demirel, bu karışı-
mın enerji verici etkisinin de altını çizdi.

EKINEZYA, bağışıklık sistemini güçlendiren en güçlü 
bitkilerden birisidir. Grip ve soğuk algınlığına karşı 
vücudu savunmasız bırakmayan ekinezya, hastalık-
lara karşı bir kalkan görevi görür. Ekinezya, vücuda 
direnç kazandırarak bağışıklık sisteminin işlevini 
destekler. “Ekinezya çayı, grip virüslerine karşı çok 
etkili olup, enfeksiyonlarla savaşmak için vücudu 
hazırlayan bir bitkidir” diyen Demirel, bu çayın kış 
aylarında mutlaka tüketilmesi gerektiğini belirtti.

ZENCEFIL, soğuk algınlığının yaygın 
belirtileriyle mücadele etmek için 
oldukça etkili bir bitkidir. Zencefi-
lin antioksidan ve anti-inflamatuar 
özellikleri, bağışıklık sisteminin 
güçlenmesine yardımcı olur. Zen-
cefil, aynı zamanda vücudu ısıtarak 
terlemeyi teşvik eder ve toksinlerin 
atılmasına yardımcı olur. “Zencefil 
çayı, gripten korunmada oldukça 
etkili olup vücutta rahatlama sağlar. 
Ayrıca sindirimi kolaylaştırıcı etkisi 
de vardır” diyen Demirel, zencefilin 
soğuk algınlığına karşı koruyucu 
etkisini vurguladı.

IHLAMUR ÇAYIIHLAMUR ÇAYI

ADAÇAYI ÇAYI ADAÇAYI ÇAYI 

LİMON VE LİMON VE 
ZERDEÇAL ÇAYIZERDEÇAL ÇAYI

EKİNEZYA ÇAYIEKİNEZYA ÇAYI

ZENCEFİL ÇAYIZENCEFİL ÇAYI

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

UZMAN DİYETİSYEN 
İREM ORHAN 

DEMİREL

Çiftçilere suyun etkin 
kullanımı anlatıldı

Yalova’da 167 çiftçiye 
59 ton sera naylonu

Alerjik rinit için
Anadolu propolisi

‘Atık Getirme Merkezi’
törenle hizmete girdi

YERLİ VE MİLLİ KLONAL 
KESTANE ANAÇLARI GELİYOR

TARIM ve Orman Bakanlığı Eğitim ve 
Yayın Dairesi Başkanlığının desteğiyle Te-
kirdağ’da düzenlenen toplantıda çiftçilere, 
suyun tarımdaki önemi ve etkin kullanımı 
hakkında detaylı bilgiler aktarıldı.  Tekir-
dağ Il Tarım ve Orman Müdürlüğü toplantı 
salonunda gerçekleştirilen ‘Tarımda Suyun 
Etkin Kullanımı’ konulu çiftçi toplantısı, 
Iklim Değişikliği ve Kuraklıkla Mücadelede 
Verimli ve Bilinçli Sulama temasıyla 2024 
Yılı Çiftçi Eğitim ve Yayım Faaliyetleri çer-
çevesinde düzenlendi. Toplantıya 50 çiftçi 
ile tarım paydaşı sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri katıldı.  Namık Kemal Üniversi-
tesi Biyosistem Mühendisliği Bölümü Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Tolga Erdem bir sunum 
gerçekleştirdi. İHA

YALOVA Ili Plastik Sera Üst Örtülerinin 
Yenilenmesi Projesi’nin 2. etabında, 167 süs 
bitkisi ve sebze üreticisine 210 dekarlık alan-
da kullanılmak üzere 59 ton sera naylonu 
dağıtımı yapıldı.  Il Tarım ve Orman Müdür-
lüğü bahçesinde düzenlenen törenin açılış ko-
nuşmasını Il Tarım ve Orman Müdürü Selçuk 
Yaman yaptı. Yaman, projenin 2023 yılında 
uygulanan ilk etabında 7 milyon 14 bin lira 
kaynak kullanılarak, 302 üretici için yaklaşık 
428 dekarlık alanda sera naylonu yenilemesi 
yapıldığını,  böylelikle 2023 ve 2024 yılların-
da toplam 469 üreticimize, 638 dekarlık alan-
da sera naylonu yenilemesi yapılmış; 191 ton 
sera naylonu dağıtımı yapılarak 13,2 milyon 
TL kaynak kullanıldığını belirtti. İHA

AVRUPA genelinde Ingiltere, Almanya, 
Yunanistan, Bulgaristan, Belçika, Italya, 
Fransa, Makedonya ve Romanya’da sağlık 
merkezlerinden toplam 440 alerjik rinit has-
tası üzerinde gerçekleştirilen çalışmanın, 
Anadolu propolisinin etkilerini bilimsel 
olarak belgeledi ve sonuçları uluslararası 
literatüre dahil edildi.  Araştırma kapsamın-
da, hastaların burun akıntısı, hapşırma, bu-
run kaşıntısı ve burun tıkanıklığı gibi temel 
alerjik rinit semptomları değerlendirildiğini 
söyleyen Prof. Dr. Cemal Cingi, “ Anadolu 
propolisi eklenmiş hipertonik tuzlu burun 
spreyinin 3 haftalık düzenli kullanımı son-
rası elde edilen olumlu değişiklikleri ortaya 
koydu” diye konuştu. İHA

KÜTAHYA Belediyesi tarafından hayata 
geçirilen ‘1. Sınıf Atık Getirme Merkezi’, Be-
lediye Başkanı Eyüp Kahveci’nin katılımıyla 
düzenlenen törenle açıldı. Toplamda 2 bin 
500 metrekarelik alanda hizmet verecek olan 
merkez, ev ve iş yerlerinden çıkan tehlikeli 
atıkların çevreye zarar vermeden toplan-
masını ve geri dönüşüme kazandırılmasını 
hedefliyor. Merkezde; ambalaj atıkları (kağıt, 
plastik, metal), pil, elektronik, ahşap, tekstil, 
bitkisel yağ gibi geri dönüştürülebilir atık-
ların yanı sıra floresan lambalar, kullanım 
ömrü geçmiş ilaçlar ve evde oluşabilecek 
diğer tehlikeli atıklar gibi 13 farklı türde atık 
kabul edilecek. IHA

SAMSUN Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) 
Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü Dr. Öğr. 
Üyesi Burak Akyüz tarafından yürütülen proje 
ile Türkiye’nin ilk yerli ve milli klonal kestane 
anaçları elde edilecek. Kestanenin klonal olarak 
çoğaltılmasıyla bitkiler tohum ile çoğaltılmak 
zorunda kalmayacak. Bu tohumlar iç pazarda, 

satış amacıyla kullanılabilecek. Akyüz, “Özellik-
le kestane olmak üzere sert kabuklu türlerinde 
çalışmalar yapıyoruz. Biyoreaktör dediğimiz yeni 
nesil sistemlerde test ettik ve oradan köklenmiş 
bitkilerimizi elde ettik. Ana bitki damızlığımızı 
kurmayı hedefliyoruz. Yerli ve milli anaçlarının 
sayısı arttırmayı hedefliyoruz” dedi. İHA



KOCAELI’DE 5 yaşınday-
ken piyano çalmaya baş-
layan ve müzik öğretme-
ninin yönlendirmesiyle 
yapılan testlerle “mutlak 

kulak (absolut kulak)” olduğu belir-
lenen Aylin Kılıç, dünyaca ünlü bir 
piyanist olmayı hedefliyor  

Kocaeli’nin Çayırova ilçesinde 
oturan 11 yaşındaki Kılıç, 6 yıl önce 
piyano eğitimi için ailesi tarafından 
kursa yazdırıldı.Müziğe yatkınlığını 
fark eden öğretmeninin yönlendir-
mesiyle yapılan testlerde Kılıç’ın 
“mutlak kulak” olarak nitelendiri-
len müzik yeteneğine sahip olduğu 
ortaya çıktı. London College of 
Music okulunun sınav programına 
çevrim içi katılan Kılıç, 9 yaşında 
uluslararası geçerliliği olan lise dü-
zeyinde diplomayı dereceye girerek 
elde etti.

Yeteneğini geliştirmesi için ailesi-
nin de desteklediği Kılıç, eğitimine, 
giriş sınavını kazanarak kaydolduğu 
Istanbul Üniversitesi Devlet Konser-
vatuvarında devam ediyor.

Gülsin Onay, Gökhan Aybulus, 
Alexander Makaev ve Valerian Shu-
ikashvili’nin de aralarında bulun-
duğu usta isimlerden aldığı “ustalık 
sınıfı (master class)” eğitimleriyle 
kendini geliştiren ve katıldığı ulus-
lararası yarışmalarda dereceler elde 
eden Kılıç, son olarak geçen yıl Is-
tanbul’da düzenlenen Uluslararası 
Piyano Yarışması’nda birinci oldu.

“HER SESİ NOTAYA 
DÖKEBİLİYORUM”

Aylin Kılıç, AA muhabirine, pi-
yano çalarken çok mutlu olduğunu, 
çaldığı parçaların duygularını hisse-
debildiğini söyledi.

Müziği kendini ifade etme şekli 
olarak gördüğünü belirten Kılıç, 
“Bazı insanlar kendini konuşarak, 
resim çizerek ifade ediyor, ben de 
kendimi müzikle ifade ediyorum. 
Piyano çaldıkça da çok mutlu olu-

yorum.” dedi.
Kılıç, mutlak kulak 

yeteneği sayesinde 
sesleri duymanın 
kendisi için kolay-
laştığını dile getire-
rek, “Korna çaldı-
ğında veya evdeki 
kuşum öttüğünde 
hangi notada ses 
çıkardığını an-
layabiliyorum. 
Piyanonun yanın-
da solfej eğitimi 
de alıyorum, nota 
okuma, yazma ve 
temel müzik bilgisi 
dersi. Absolut kulak 
olmak solfej dersinde 
baya işime yaradı çünkü 
dikte yaptığımda notaları ve 
ritimleri duymam gerekiyor” 
diye konuştu.

İDİL BİRET GİBİ…

Konservatuarda eğitim görerek 
hayalinin gerçek olduğunu anla-
tan Kılıç, şunları kaydetti: “Müzik 

eğitimi ile diğer derslerime orada 
devam ediyorum. Okulumu çok 
seviyorum çünkü küçüklüğüm-
den beri konservatuara gitmek 
çok büyük bir hayalimdi. Oradaki 

hocam Irakli Chumburidze 
ile de çalışmayı çok sevi-
yorum. Okulumdan mezun 
olduktan sonra yurt dışında 
bulunan dünya çapındaki 
müzik okullarında oku-
mak, ülkemizi de dünyada 

başarıyla temsil eden örnek 
aldığım piyanistler Fazıl Say, 

Idil Biret ve Gülsin Onay gibi 
olmak istiyorum.” 

“KIZIMIZIN ÜLKESİNİ 
BAŞARIYLA TEMSİL ETMESİNİ 

İSTİYORUZ”
Anne Aysun Kılıç da kızının 

potansiyeli ve hızlı gelişimi 
karşısında şaşırdıklarını söy-
ledi. Kızının müziğe tutkuyla 
bağlı olduğunu belirten Kılıç, 
“Aylin’in müziğe tutkusu ve 

bu yolda ilerlemek istediğine dair 
ısrarcı olması ile hocalarının onun 
piyano konusunda teknik olarak 
yaşıtlarından 10 yıl kadar ileri se-
viyede bulunduğu yönündeki yo-
rumları, bizi bu yolda yürümemiz 
gerektiğine ikna etti.” dedi.

Kılıç, ellerinden geldiğince des-
tekleyecekleri kızlarını, ülkesini 
başarıyla temsil eden bir piyanist 
olarak görmek istediklerini sözleri-
ne ekledi. AA
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@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

GENCEBAY ŞARKISINA EFSANE BIR YORUMGENCEBAY ŞARKISINA EFSANE BIR YORUM
ORHAN Gencebay ve Cemal Safi’nin ölümsüz 

eseri, Sibel Yıldırım’ın yorumuyla ve Bodrum’da 
çekilen klibiyle müzikseverlerle buluştu

Bazı şarkılar vardır ki dinlediğiniz anda sizi alıp 
bambaşka bir dünyaya taşır. Yılların tozlu rafların-
da kalmış anılar, sözlerin büyüsüyle canlanır ve 
ruhunuza dokunur. Hayatın koşturmacasında unut-
tuğunuz duygular, bir anda su yüzüne çıkar. Bu tür 
şarkılar, sadece kulağınıza değil, yüreğinize de hitap 
eder; geçmişin en saf ve özel anlarını yeniden yaşa-
tır. Işte bu eserlerden bir tanesi de “Iç Benim Için…” 

Sanatçı Sibel Yıldırım, bestesi Orhan Gencebay’a, 
sözleri Cemal Safi’ye ait unutulmaz eser “Iç Benim 
Için” şarkısını yeniden yorumlayarak hayranlarına 
unutulmaz bir müzik ziyafeti sundu. Bodrum man-
zarasında çekilen klibiyle de dikkat çeken sanatçı, 
bu projeyi “gurur ve vefa” ifadesiyle tanımlıyor.

BENİM İÇİN BÜYÜK ONUR’
Sibel Yıldırım, projeyi ve yaşadığı heyecanı ŞOK 

Gazetesi’ne şu sözlerle anlattı: “Bu eser üzerinde 
uzun zamandır büyük bir özenle çalıştım. Orhan 
Gencebay ve Cemal Safi gibi ustaların eserini ses-
lendirmek, hem büyük bir onur hem de sorumluluk. 
Dinleyicilerime en iyisini sunmayı hedefledim. 
Ustamız Orhan Gencebay’a sonsuz teşekkür ediyo-
rum.”

BODRUM’UN GÜZELLİKLERİYLE  
BÜTÜNLEŞEN KLİP

Bodrum’un eşsiz doğasında çekilen klip, şarkının 
duygusunu görsel bir şölenle tamamlıyor. Her deta-
yın titizlikle düşünüldüğünü belirten sanatçı, “Bu 
eserle dinleyicilerimin karşısına çıkmak benim için 
bir vefa borcuydu. Şimdi onların beğenisini görmek, 
her şeyin karşılığı oldu” dedi.

Klip, yayınlandığı andan itibaren dijital platform-
larda ve sosyal medyada büyük ilgi görerek kısa 
sürede geniş bir izleyici kitlesine ulaştı.

“MUTLAK KULAK” AYLIN“MUTLAK KULAK” AYLIN
TARIHE GEÇMEK ISTIYORTARIHE GEÇMEK ISTIYOR

DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ

İLKE DUYAN 
ERGÜR
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Yüz yıllardır Anadolu kadının hasretini, aşkını ve hasretini döktüğü göz 
nuru eserleri dünyaya tanıtmak amacıyla hayata geçirilen ‘Oya Projesi’ 
iki kitapla da desteklendi. Kitaplar yazılırken Osmanlı arşivleri tarandı

06.55  Kalk Gidelim
10.30  Alişan İle Hayata  
 Gülümse
13.15  Seksenler
14.30  Masumlar Apartmanı
17.45  Lingo Türkiye
19.00  Ana Haber
19.55  İddiaların Aksine
20.00  Kudüs Fatihi  
 Selahaddin Eyyubi
00.15  Teşkilat

07:00 Güne Başlarken

09:45 Sana Değer

13:00 Zahide Yetiş ile  

 Yeniden Başlasak

16:15 Söz

19:00 Star Haber

20:00 Kibar Feyzo

21:50  Dizi

07:45 Süper 1 Takım

08:00 Türkiye’nin Doktorları

09:00 Bir Zamanlar Batı

12:15 Gazete Magazin

17:15 MasterChef Türkiye

07:00 Günaydın Türkiye

08:00 Yeni Bir Sabah

11:00 Neden Sonuç

13:00 Haber Masası

15:00 Manşet 15

16:00 Parantez

17:00 Kırmızı Çizgi

18:00 Halk Ana Haber

20:00 Rota

08:00 Kahvaltı Haberleri 

10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert 

13:00 Gün Ortası 

14:00 Sen Anlat Karadeniz

16:00 Esra Erol’da

19:00 ATV Ana Haber

20:00 G.I. Joe: Snake Eyes

22:30 Bloodshot:  
 Durdurulamaz Güç

08:00 Ebru - Murat ile  

 Bu Sabah

10:00 Kalpazan

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan Yılmaz’la  

 Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Kalpazan

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
16:00 Habertürk Manşet
17:00 HT 360 Haber
 19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Nedir Ne Değildir?

06:00 Gün Uyanıyor
07:00 Hayata Dair
10:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
16:00 Başlıklar
18:00 Kübra Par İle Ana Haber
19:30 Alfapetek
20:30 Taksim Meydanı
23:30 Ersin Düzen  
 İle Futbolun 100’Ü

07:00 Afili Aşk

09:00 Neler Oluyor Hayatta

11:00 Yaprak Dökümü

13:00 Gelinim Mutfakta

16:00 Arka Sokaklar

19:00 Kanal D Ana Haber

20:00 Uzak Şehir

07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz  
 İle Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:30 Aşk Evlilik Boşanma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Fatih Ürek ile  
 Gelin Görümce
19:00 Selçuk Tepeli ile  
 NOW Ana Haber
20:00 Kızıl Goncalar

07:00 A’dan Z’ye

08:00 A’dan Z’ye

09:00 Gündem

10:00 Gündem

12:00 Gün Ortası

13:00 Gün Ortası

14:00 Bugün

18:00 Ana Haber

20:30 Tarafsız Bölge

09.15  Trendyol 1. Lig Özetler
10.00  Spor Bülteni
11.00  Spor Manşet
12.30  Gün Ortası
14.00  Spor Stüdyosu
17.30  Dünyadan Spor
18.00 Spor Merkezi
20.00  Sakaryaspor A.Ş. -  
 Boluspor
22.00  Stadyum

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞIANADOLU’NUN EL EMEĞIANADOLU’NUN EL EMEĞI  
‘OYA’YI DÜNYA TANIYACAK‘OYA’YI DÜNYA TANIYACAK

MERSIN Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
bünyesinde hizmet veren Emekli Evi 
Üyeleri, Mezitli Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen ‘Misafir’ isimli tiyatro oyu-
nunu izledi. Bilgesu Erenus tarafından 
kaleme alınan ‘Misafir’ adlı tiyatro 
eserinin yönetmenliğini Antalya Dev-
let Tiyatrosu Sanatçısı Alpay Aksum 
üstlendi. 

İLGİ GÖRDÜ
Genel Sanat Yönetmenliğini Ozan 

Erdönmez’in yaptığı ve 14 Kasım’da 
prömiyeri yapılan ‘Misafir’ adlı tiyatro 

oyunu, perdelerini bu kez 300’ü aşkın 
Emekli Evi üyesi için açtı.

Mersin Şehir Tiyatrosu Genel Sanat 
Yönetmeni ve Sanatçısı Ozan Erdön-
mez, ‘Misafir’ isimli oyunun 14 Kasım 
2024 günü prömiyerini gerçekleştir-
diklerini hatırlattı. Oyunun prömiyeri 
sonrasında ilk kez Mersin Büyükşehir 
Belediyesi bünyesinde bulunan Emekli 
Evinde bir matine oyunu olarak ger-
çekleştirildiğini vurgulayan Erdönmez, 
“Yaş almış vatandaşlarımızın mutlulu-
ğu bizler için çok önemli ve değerli. Iyi 
ki buraya geldiler ve bizimle birlikte 
oyun dünyamıza ortak oldular. Yakla-
şık 300’ü aşkın vatandaşımızla birlikte 

temsilimizi gerçekleştirdik” dedi.
Emekli Evi üyelerinden Hüseyin Gü-

ler, “Mersin Büyükşehir Belediyesinin 
yaptığını ne annemiz ne babamız yaptı. 
Belediye başkanımız çok üretiyor, çok 
güzel hizmetler yapıyor, evimize yeme-
ğimizi bile gönderiyor. Temizliğimizi 
yapıyorlar ve sağlığımızı koruyorlar. 
Daha ne diyelim? Her türlü hizmeti 
yapıyorlar” diye konuştu. Misafir adlı 
oyun hakkında da konuşan Güler, “Ti-
yatro her zaman gideceğimiz bir yer 
değil. Burada tiyatro izleyeceğimizi 
duyunca sevindik, geldik, seyrettik. Bu 
bizim için büyük bir mutluluk” ifadesi-
ni kullandı. İHA

ANADOLU kadınının zarif el emeği 
ve sanatı olan oya, “Oya Projesi”yle 
dünya sahnesine çıkıyor. Proje 
kapsamında bu geleneksel sanatın 
yolculuğu kitaplar ve belgesel ile 

yeniden hayat buluyor. Adnan Memiş’in son 20 
yıla yakın bir süre boyunca çeşitli bölgelerden 
topladığı iğne oyası koleksiyonuna dayanan pro-
je, Adnan Memiş Eğitim Kültür ve Sanat Vakfı 
tarafından yönetiliyor. Vakıftan yapılan açıkla-
maya göre, projenin ilk ürünleri olan kitapların 
sunumu, “Oya Belgeseli” özel gösterimi ve Oya 
Projesi’nin tanıtımı Doğuş Otomotiv’in katkıla-
rıyla gerçekleştirildi.

ÜNİVERSİTEYE GİRDİ
Kitap çalışmalarında oyanın tarihi boyutu ilk 

kez bilimsel olarak kapsamlı bir şekilde ele alın-
dı. 10 yıllık bir çalışma sonucu tamamlanan ki-
taplardan ilki Prof. Dr. Nurhan Atasoy’un hazır-
ladığı “Özgün Bir Sanatın Tarihi Boyutu” isimli 
eser oldu. Kitap ayrıca Mary Işın’ın çevirisi ile 
“The History Of A Unique Art Oya” ismiyle In-
gilizce olarak da basıldı. Osmanlı ve Islam sanatı 
tarihinde uzman olan ve bu konularda sayısız 
eseri, akademik çalışmaları ve çok sayıda kitabı 
bulunan Atasoy’un hazırladığı kitapta, Osmanlı 
arşivleri taranarak oyanın tarihsel boyutu belge-
lenirken, yurt içi ve dışındaki önemli müzelerle 
de bilgi ve görsel alışverişi yapıldı. Proje kapsa-
mında ayrıca Dr. Gönül Paksoy, kaya resimlerin-
den oya motiflerine uzanan bağın izini sürerek 
“Anadolu Kadınının Eşsiz Sanatı” isimli eseri 
hazırladı. Bu kitap da Feyza Howell’ın çevirisiy-
le “Oya The Unique Art Of Anatolian Women” 
ismiyle Ingilizce olarak okurla buluştu.

BELGESEL HAZIRLANDI
Oya Projesi çerçevesinde hayata geçirilen bir 

diğer çalışma da oyayı görsel olarak dünyaya 
tanıtmayı hedefleyen, önemli platformlarda ya-
yınlanması planlanan “Anadolu Kadının Eşsiz 
Sanatı Oya” isimli belgesel filmi oldu. Yönetmen 
ve senarist Sevinç Baloğlu’nun hazırladığı belge-
sel, köylerden şehirlere uzanarak Anadolu kadın-
larının el emeği ve yaşanmışlıklarını gözler önü-
ne seriyor.  Oyaları ile öne çıkan Bursa, Ankara 
Nallıhan, Balıkesir Gönen, Çanakkale Biga, Izmir 
Bergama, Ödemiş ve Tire, Muğla Datça, Tokat ve 
Amasya’da gerçekleştirilen çekimlerde, oyaların 
düğün, kına gecesi, sünnet düğünü gibi özel gün-
lerin yanı sıra günlük yaşamdaki varlığı kayda 
alındı.  Kısa ve uzun versiyon olarak hazırlanan 
film, dünyanın önemli film festivallerinde izleyi-
ciyle buluşmaya başladı. Hali hazırda Uluslarara-
sı Antalya Altın Portakal Film Festivali de dahil 
olmak üzere, Meksika, Azerbaycan, Kanada, 
Yunanistan, Brezilya, Italya, Nijerya’daki 10 ayrı 
festivale kabul edilen belgesel, proje kapsamında 
hazırlanacak mobil sergiye de eşlik edecek. AA

Emeklilere özel tiyatro oyunuEmeklilere özel tiyatro oyunu

‘Kadına şiddete hayır’ ‘Kadına şiddete hayır’ 
konseri ilgiyle izlendikonseri ilgiyle izlendi

EDIRNE’DE Devlet Türk Müziği ve 
Rumeli Müzikleri Topluluğu tarafından, 
“El Kaldırma Gönül Al” adlı kadına 
şiddete hayır farkındalık konseri ger-
çekleştirildi. Edirne Devlet Türk Müziği 
ve Rumeli Müzikleri Topluluğu konser 
salonunda düzenlenen konserde kadına 
şiddetle mücadelenin önemine dikkat 
çekildi. Aile ve Sosyal Hizmetler Il Mü-
dürlüğü koordinesinde gerçekleştirilen 
konser etkinliği yoğun ilgi gördü. Etkin-
lik çerçevesinde stant açan Aile ve Sosyal 
Hizmetler Il Müdürlüğü Şiddet Önleme 
Merkezi, emniyet ve jandarma personel-
leri, kadına şiddetle mücadeleye yönelik 
yapılan çalışmaların anlatıldığı broşürleri 
katılımcılara dağıttı.

FARKINDALIK
Edirne Aile ve Sosyal Hizmetler Il Mü-

dürü Harun Tohumcu, her yıl ülkemiz-
de, dünyada ve yerelde kadına yönelik 
şiddetle mücadele ile ilgili farkındalık 
çalışmaları yaptıklarını aktardı. Aile ve 

Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın kadına 
şiddetle mücadeleye yönelik birçok far-
kındalık çalışması yaptığını söyleyen To-
humcu, kadına karşı şiddetin olmaması 
ve son bulmasına yönelik bir çok farkın-
dalık çalışmaları yaptıklarını, bunlardan 
birisinin de bu konser etkinliği olduğunu 
ifade etti. ‘Kadına Karşı Şiddete Sessiz 
Kalma’ felsefesiyle ‘Kadına Şiddetle Mü-
cadelede Biz Varız’ diyerek çağrıda bulu-
nan Tohumcu, konsere katılım sağlayan-
lara teşekkür etti. Edirne Aile ve Sosyal 
Hizmetler Il Müdürlüğü Şiddet Önleme 
ve Izleme Merkezi (ŞÖNIM) Kuruluş 
Müdürü Nihan Ertan, 25 Kasım Kadına 
Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mü-
cadele Günü etkinlikleri çerçevesinde 
konser organizasyonu planladıklarını ve 
konserin yoğun ilgi gördüğünü söyledi.  
Hafta boyu çeşitli etkinlikler düzenle-
diklerini belirten Ertan, kadına şiddetle 
mücadelede ‘birlik, beraberlik, umut ve 
kararlılığa’ vurgu yapmak için bu konseri 
organize ettiklerini ifade etti. İHA



B.ÇEKMECE Gençor-
du Sportif Direktörü 
Özgür Polat 2-0 kay-
bettikleri Beylikü-
zü Kuzeyin Kaplanla-
rı maçının ardından 
hedeflerinin hala şam-
piyonluk olduğunu, 
grupta herkesin birbi-
rini yenebilecek kapasitede bulunduğu-
nu söyledi. Polat “Hedefimiz hala şam-
piyonluk. Hala hedefin içindeyiz. Ne 
kadar zor bir grupta olduğumuzu her-
kes gördü. Herkes birbirini yenebilecek 
kapasitede takımlar. Biz hedefimizden 
hiçbir zaman şaşmadık. Hedefimiz lig 
sonunda şampiyonluk” dedi. 

F.BAHÇE, Trendyol Süper Lig’in 
14. haftasında bugün sahasında 
Gaziantep FK ile karşı karşıya gele-
cek. Ülker Stadı’nda oynanacak ve 
saat 20.00’de başlayacak müsabaka-
yı hakem Alper Akarsu yönetecek.

Ligde son 4 maçını kazanan 
ve son olarak hafta içinde UEFA 
Avrupa Ligi’nde deplasmanda Sla-
via Prag’ı mağlup eden sarı-laci-
vertliler, Gaziantep engelini de 
aşarak seriyi sürdürmeyi hedefli-
yor. Teknik direktör Jose Mourin-
ho’nun ekibi, haftaya 29 puanla 2. 
sırada girdi.

FENERBAHÇE’DE 2 EKSİK
Fenerbahçe, Gaziantep FK 

maçında sakatlıkları nedeniyle 2 
oyuncusundan yararlanamayacak.

Sarı-lacivertlilerde Jayden Oos-
terwolde’nin yanı sıra Çağlar 
Söyüncü, bu karşılaşmada forma 
giyemeyecek.

Hafif ağrısı bulunan Mert Hakan 
Yandaş’ın durumuna ise maç saa-
tinde karar verilecek.

DJİKU KART CEZA SINIRINDA
Fenerbahçe’nin deneyimli sto-

peri Alexander Djiku, sarı kart 
ceza sınırında bulunuyor.

30 yaşındaki Ganalı stoper, 
Gaziantep FK karşısında kart gör-
mesi durumunda Beşiktaş derbisi-

ne çıkamayacak.
Öte yandan Fenerbahçe Teknik 

Direktörü Jose Mourinho, ne yapıp 
edip kazanmak zorunda oldukla-
rını belirterek “Taraftarımızın da 
desteği ile 3 puanı alıp zirve yarı-
şında yolumuza devam edece-
ğiz. Bu ligin en iyi takımlarından 
biriyiz. Şampiyonluk şansımız en 
az rakiplerimiz kadar var” diye 
konuştu. AA

TRABZONSPOR öne geçtiği 
maçta Alanyaspor’a 2-1 kay-
bederek taraftarımı yine üzdü. 
Teknik direktör Şenol Güneş 
üzgün olduklarını belirterek, 
takımı ayağa kaldırmak için 
her şeyi yapacaklarını söyledi. 
Ara transferde takıma takviye 
yapmak zorunda olduklarını 
kaydeden tecrübeli çalıştırıcı, 
bunun için de bazı fedakarlık-
lar gerekeceğini ifade etti.

Hayri Gür Spor Salonu’nda 
yapılan olağan genel kurul-
da, mevcut başkan Ertuğrul 
Doğan, seçime tek aday olarak 
girdi ve yeniden kulüp baş-
kanlığına seçildi. Bordo-mavili 
kulüpte ikinci kez başkanlık göre-
vine getirilecek Ertuğrul Doğan’ın 
yönetim kurulu listesinde şu 
isimler yer alıyor:

Asil Üyeler: Zeyyat Kafkas, Ali 
Haydar Gedikli, Sami Karaman, 
Kemal Ertürk, Serkan Kılıç, Nev-

zat Kaya, Taner Fikret Saral, Coş-
kun Öztürk, İbrahim Şahinkaya, 
Derviş Köz, Birhan Emre Yazı-
cı, Murat İskender, Gözde Atasoy, 
Semih Hekimoğlu

Yedek Üyeler: Hüseyin Ekşi, 
Ali Beyazlı, Fatih Solak, İmdat 
Yılmaz, Serkan Neşat Soylu, Rıfat 
Çebi, Murat Cem Aşık. AA

BEŞİKTAŞ Kulü-
bü Başkanı Hüseyin 
Yücel, yaptığı yazı-
lı açıklamada, “Baş-
kanımız Sayın Hasan 
Arat’ın beklenmedik 
ve bizleri üzen istifa-
sının ardından göre-
vi devraldık. Yönetim 
kurulu olarak Beşikta-
şımızın sahipsiz olma-
dığını göstererek kulü-
bümüzün geleceği için 
bir araya geldik. İlk 
icraatımız hocamız 
Giovanni van Bronck-
horst ile yollarımızı 
ayırmak oldu. Kendisi çok kari-
yerli bir hoca. Ancak hem alınan 
kötü sonuçlar hem de beklenen 
oyun performansının sergilene-
memesi bizi bu kararı almaya 
itti. Kendisine ve ekibine emek-
lerinden dolayı teşekkür ederim. 
Futbol A Takımımızı vekaleten 
hocamız Serdar Topraktepe’ye 
emanet ediyoruz. Kendisine ve 
ekibine başarılar diliyorum.” ifa-
delerini kullandı.

BEŞİKTAŞ’TA GİOVANNİ 
VAN BRONCKHORST 
DÖNEMİ SONA ERDİ

Yönetim kurulunun görevi-
nin başında olduğunu vurgu-
layan Yücel, “Yaşadığımız bu 
süreçle ilgili elbette söylene-
cek çok söz vardır. Ancak an iti-
barıyla herkes kendisine gelme-
lidir. Zira söz konusu, kişiler 
değil, şanlı Beşiktaş Jimnastik 
Kulübü’dür. Hiç kimse Beşik-
taş’ın üzerinde değildir. Camia-
mız müsterih olsun. İstifa edip 
gitmek en kolay seçenek olacak-
tı. Beşiktaş’ın maddi ve mane-

vi yükümlülük-
leri vardır. Bizler 
her zaman bura-
dayız ve bura-
da olmaya devam 
edeceğiz. Kulü-
bümüzü gelece-
ğe alnımız ak bir 
şekilde taşıyaca-
ğız. Mali kongre-
deki konuşmam-
da da söylediğim 
gibi benim Beşik-
taş’a canım feda. 
Bundan kimsenin 
şüphesi olmasın.” 
değerlendirme-

sinde bulundu. Tüm branşlar-
daki takımlara inançlarının tam 
olduğunu ifade eden Hüseyin 
Yücel, şunları kaydetti: “Kaybe-
dilmiş hiçbir şey yoktur. Bun-
dan sonra konuşulması gereken 
sadece Beşiktaş’tır. Aksi, hepi-
mizin kutsalı olan kulübümü-
ze zarar verecektir. Kulübümüz-
deki tüm yapılar çalışmalarına 
daha organize ve başarılı şekilde 
devam edecektir. Beşiktaş kişi-
ler üstüdür. Bizler bir gün gide-
ceğiz. Ancak camia ve taraf-
tar her zaman burada olacaktır. 
Beşiktaş maalesef içinde bulun-
duğu durumu hiçbir şekilde hak 
etmiyor. Bizler sadece elimizi 
değil tüm benliğimizi taşın altı-
na koyduk. Taraftarlarımızdan 
ve camiamızdan ricamız, bizlere 
destek olmaları ve Beşiktaşımızı 
hak ettiği yere taşırken yanımız-
da durmalarıdır. Kişisel tartış-
maların Beşiktaş’a hiçbir faydası 
olmayacaktır. Birlik ve beraber-
liğimiz bizim en büyük gücü-
müzdür. En kötü gün bugün-
se, bugün de Beşiktaş. Sadece 
Beşiktaş.” AA

TRABZONSPORTRABZONSPOR
KAN KAYBEDİYORKAN KAYBEDİYOR

‘En kötü günümüz ‘En kötü günümüz 
bugünse bugün de bugünse bugün de 
sadece Beşiktaş’

F.BAHÇE Trendyol Süper Lig’in Ligde son 4 maçını kazanan 

Ligde oynadığı son 4 maçı da kazanan Fenerbahçe, Gaziantep 
FK’yı konuk edecek. Karşılaşma saat 20.00’de başlayacak. 
Teknik direktör Jose Mourinho taraftara üç puan sözü verdi

DÖRT DÖRTLÜK FENERDÖRT DÖRTLÜK FENER
GAZİANTEP ÖNÜNDEGAZİANTEP ÖNÜNDE

CELALİYE’DE hizmet veren Sezgin Mar-
ket sahibi Umut Toygar Çelik 2024-2025 
sezonun forma sponsoru oldu. Siliv-
ri Ortaköy maçı öncesi kulüp başkanı 
Tayfun Öztürk ile Sezgin Market sahibi 
Umut Toygar Çelik bir araya geldi. Maçı 
tribünden takip eden Çelik’in 2024-2025 
futbol sezonu için Celaliyespor’a açık 
çek verdiği, forma sponsorluğunun yanı-
sıra desteğini devam ettireceği bildirildi.

BEYOĞLU Çukurspor 
Kulüp Başkanı Manol 
Aranyadis’ten  hakem-
ler hakkında sert açık-
lamalar geldi. Aranya-
dis grupta 8’de 8 yaparak 
liderlik koltuğunun sahi-
bi olan THY’nin sezon 
başından beri kollandı-
ğını, hem kendi maçla-
rında hem de son oyna-
dıkları maçta da hakem 
facialarının durmak bil-
mediğini söyledi. Aranyadis “THY’nin 
ligVin başından beri lehlerine yapı-
lan haksızlıklar gerek bizim maçımızda-
ki gerek son maçtaki lehlerine verilen 
kararlar hakem faciaları durmak bilmi-
yor. Bu ligde bariz şekilde THY kimler 
tarafından kollanmaktadır? Adil düzen 
alt liglerden başlamalı. Bu düdük herke-
se eşit şartlarda çalınmalı. Burada isimle-
re kurumlara göre ayrıcalık olmamalıdır. 
Federasyon bir an önce bu konuyu göz-
lemlemelidir. Bizler zor şartlarda müca-
dele ediyoruz. Emeğimizi, alın terimizi 
ismi, kurumu kim olursa olsun kimse-
ye yedirtmeyeceğiz. Tarafımız tarafından 
TFF’ye,  MHK’ya, bütün amatör futbol 
camiasına duyurulur” İfadesini kullandı.

U 12 Liginde mücadele eden Silivri Orta-
köyspor’un lig bitiminde de Nisan ayında 
başlayacak olan U 11 Ligi’nde de müca-
dele edeceği öğrenildi. Futbolcu kayna-
ğını Tunç Sürenoğlu tarafından koordi-
ne edilen Ortaköy Futbol Akademisi’nden 
sağlayan Silivri temsilcisinin yeterli sayı-
ya ulaşması halinde U 13 Ligine de katıl-
ma düşüncesinin olduğu belirtildi. Silivri 
Futbol Akademisi Genel Koordinatö-
rü Tunç Sürenoğlu yaptığı açıklamada 
hedeflerinin A takıma kadar oyuncu kay-
nağı yaratmak olduğunu söyledi. Sürenoğ-
lu “Hedefimiz hem Silivri Ortaköy A takı-
mına hem de Türk futboluna futbolcular 
kazandırmak. Oyuncuları tamamen Siliv-
ri Ortaköyspor Futbol Akademisi’nden 
buluyoruz. İlerleyen senelerde beklenti-
miz buralardan çıkardığımız oyuncular-
la A takım kurulması ve daha iyi olanları 
Türk futboluna hediye etmek” dedi.

AMATÖR 
BÜLTENİ

Celaliye’ye dev 
forma sponsoru

“Hakem faciaları 
durmak bilmiyor”

Silivri Ortaköy’ün 
yarınları garanti

“Hala hedefin 
içindeyiz”

BEŞİKTAŞ, Trendyol Süper 
Lig’in 14. haftasında bugün
Atakaş Hatayspor’a konuk 

olacak. Mersin Stadı’nda oynana-
cak ve saat 20.00’de başlayacak 
müsabakayı hakem Kadir Sağlam 
yönetecek.

Süper Lig’de çıktığı son 4 
maçta hanesine bir puan yazdı-
rabilen Beşiktaş, kötü gidişatına 
Hatayspor karşısında son vermeyi 
hedefliyor.

Son haftalarda sergilediği kötü 
performans nedeniyle şampi-
yonluk yarışının uzağında kalan 
siyah-beyazlılar, Hatayspor’u 
mağlup ederek Fenerbahçe derbi-
si öncesinde moral bulmaya çalı-
şacak.

LİGDE 4 MAÇTIR 
KAZANAMIYOR

Siyah-beyazlı ekip, Trendyol 
Süper Lig’de çıktığı son 4 müsa-
bakada galibiyet elde edemedi.

Ligin 9. haftasında Konyas-
por’u 2-0 yenen Beşiktaş, ardın-
dan oynadığı 4 karşılaşmada ise 3 
yenilgi ve 1 beraberlik yaşadı.

BEŞİKTAŞ’TA 3 EKSİK
Siyah-beyazlı ekipte 3 futbol-

cu, Hatayspor maçında forma 
giyemeyecek.

Ernest Muçi, Gabriel Paulis-
ta ve Felix Uduokhai, sakatlıkları 
nedeniyle yarın takımdaki yerle-
rini alamayacak.

Dört futbolcu ceza sınırında
Beşiktaş’ta 4 futbolcu, sarı kart 

ceza sınırında bulunuyor.
Ligin geride kalan bölümünde 

3’er kez sarı kartla cezalandırılan 
Moatasem Al Musrati, Ciro Immo-
bile, Mert Günok ve Jonas Svens-
son, yarın kart görmeleri halin-
de cezalı duruma düşecek ve 15. 
haftadaki Fenerbahçe derbisinde 
görev yapamayacak.

TAKIMIN BAŞINDA SERDAR 
TOPRAKTEPE OLACAK

Beşiktaş, Hatayspor karşısın-
da sahaya teknik sorumlu Serdar 
Topraktepe yönetiminde çıkacak.

Siyah-beyazlı takımda üst üste 
yaşanan mağlubiyetlerin ardın-
dan teknik direktör Giovanni van 
Bronckhorst ile yollar ayrıldı.

Beşiktaş, Topraktepe yöneti-
minde geçen sezon tüm kulvar-
larda 12 kez sahada yer almıştı. 
Siyah-beyazlı ekip, bu dönemde 
Türkiye Kupası’nı kazanma başa-
rısı göstermişti.

İKİ TAKIM ARASINDA 
9. RANDEVU

Beşiktaş, Hatayspor ile 9. kez 
karşı karşıya gelecek.

Siyah-beyazlı ekip, Süper 
Lig’de oynanan söz konusu 8 
maçın biri hükmen olmak üzere 
3’ünü kazandı, 3’ünde berabe-
re kaldı ve 2’sinde sahadan yenil-
giyle ayrıldı. AA

MÜRŞİT 
ARSLAN

BÜTÜN İŞLER TERSİNEBÜTÜN İŞLER TERSİNE
KARTAL GİDER KARTAL GİDER 

MERSİN’E
BEŞİKTAŞ Trendyol Süper Dört futbolcu ceza sınırında

MERSİN’EMERSİN’EMERSİN’E
Ligde çıktığı son 4 maçta 1 puan alabilen siyah-
beyazlı futbol takımı, kötü gidişatına Hatayspor 

karşısında son vermeye çalışacak. Mersin 
Stadı’ndaki maç 20.00’de başlayacak

BEŞİKTAŞ Kulü- vi yükümlülük-

sadece Beşiktaş’sadece Beşiktaş’
Beşiktaş Kulübü Başkanı Yücel, alınan kötü sonuçlar 
ve beklenen oyun performansının sergilenememesi 
nedeniyle Hollandalı teknik direktör Giovanni van 
Bronckhorst ile yolların ayrıldığını açıkladı
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SUUDİ Arabistan’ın 
başkenti Riyad’da 
düzenlenecek Dünya 
Futbol Zirvesi, bugün 
başlayacak.Futbola 
yön veren uluslararası 
çatı kuruluşlar FIFA 
ve UEFA başta olmak 
üzere birçok futbol 
kuruluşu temsilcisi 
ile üst düzey yöneticiler, 
futbolcular ve teknik adamların 
katılacağı Dünya Futbol 
Zirvesi, 2-3 Aralık tarihlerinde 
gerçekleştirilecek.

Etkinliğe, 2 binden fazla 
kişinin katılması bekleniyor.

ikas Eyüpspor Teknik 
Direktörü Arda Turan da 
etkinlikte “Elit Futbolcu-
luktan Teknik Direktörlü-
ğe Geçiş: Uyum ve Liderlik 
Yolculuğu” adlı bir pane-
le konuşmacı olarak katıla-
cak. AA
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BURSA 2’İNCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 5 2 1 1 2 1
 6 5 9 4 5 2
  7 10 5 7 5
      8
      

ŞANLIURFA 2’İNCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 1 6 6 4 1
 6 3 7 7 6 4
  9 8 8 7 5
      8
      

Dünya Futbol Zirvesi, bugün Dünya Futbol Zirvesi, bugün 
Suudi Arabistan’da başlayacakSuudi Arabistan’da başlayacak

BAŞAKŞEHİR 10 MAÇ BAŞAKŞEHİR 10 MAÇ 
SONRA KAZANDISONRA KAZANDI

TÜRKİYE Tenis Federas-
yonu, Tunus’ta düzenle-
nen M15 Monastir Tur-
nuvası’nda maç sırasında 
rahatsızlanan milli spor-
cu Altuğ Çelikbilek’in duru-
munun “yakından” takip 
edildiğini bildirdi. Türki-
ye Tenis Federasyonun-
dan yapılan açıklama-
da, “Tunus’ta düzenlenen 
turnuvada maç esnasın-
da rahatsızlanan milli spor-
cumuz Altuğ Çelikbilek’in 

sağlık durumu federasyo-
numuzca ve Tunus Büyükel-
çiliğimizce yakından takip 
edilmekte olup sporcumuza 
ve ailesine gereken tüm des-
tek sağlanmaktadır.” ifadele-
ri kullanıldı.

Altuğ Çelikbilek, Monas-
tir kentindeki organizasyon-
da bugün milli sporcu Yankı 
Erel ile karşılaştığı yarı final 
mücadelesinde rahatsızlana-
rak karşılamaya devam ede-
memişti. AA

LİGİN flaş ekiplerinden 
Göztepe’yi 4-1 mağlup eden 
Turuncu-lacivertliler, 6’sı 
ligde 4’ü UEFA Konferans 
Ligi’nde toplam 10 maç 
sonra kazandı.

Resmi maçlardaki son 
galibiyetini 27 Eylül’de dep-
lasmanda Sivasspor’u 2-1 
mağlup ederek alan İstanbul 
ekibi, 64 gün sonra galibiyet 
sevinci yaşadı.

Başakşe-
hir’e galibiye-
ti getiren golleri 
Krzysztof Piatek 
(2), Davidson 
ve Deniz Türüç 
attı.

RAMS Başak-
şehir’in Polon-
yalı hücum 
oyuncusu Krzy-
sztof Piatek, 
Göztepe’ye attı-
ğı 2 golle bu 
sezon ligdeki 
gol sayısını 8’e 
yükseltti.

Piatek, gol 
krallığı yarışın-
da 8 golle ilk 
sırada bulunan 
Beşiktaşlı Ciro 
Immobile ve 
Trabzonsporlu 
Simon Banza’yı 
yakaladı.

Başakşehir’in Polonya-
lı kanat oyuncusu Patryk 
Szysz, 576 gün sonra saha-
lara döndü. Turuncu-laci-
vertli formayla son maçına 4 
Mayıs 2023’te MKE Ankara-
gücü ile oynanan Ziraat Tür-
kiye Kupası karşılaşmasın-
da çıkan Szysz, yaşadığı ağır 
sakatlığın ardından 1 yıl 6 
ay 27 gün sonra takımdaki 
yerini aldı. AA

MİLLİ TENİSÇİ ALTUĞ MİLLİ TENİSÇİ ALTUĞ 
ÇELİKBİLEK’İN DURUMU ÇELİKBİLEK’İN DURUMU 
TAKİP EDİLİYORTAKİP EDİLİYOR



İBB EMEKLİ PAZAR 
DESTEĞİ BAŞLADI

ANTALYA’DA gerçekleşen TEKNO-
FEST Psikolojide Teknolojik Uygulama-
lar Yarışması’ndan 3’üncülük ile dönen 
Altınbaş Üniversitesi EVA TINY Takı-
mına İstanbul Valisi Davut Gül tara-
fından da ödül verildi. Geliştirdikle-
ri TinyFocus projesi ile bu ödüle layık 
görülen EVA TINY’e, ödülleri İstan-
bul Valisi Davut Gül tarafından veril-
di. Ödülü Validen takım adına Elektrik 
Elektronik Mühendisliği 4’üncü sınıf 
öğrencisi, kaptan Kaan Avcı teslim alır-
ken törene üniversite rektörü Prof. Dr. 
Çağrı Erhan da katıldı. İHA

-

Atık ayrıştırma bandında 
akıllı telefon bulundu
PENDİK’TE Ambalaj Atıkları Ayrıştır-
ma Tesisi’nde, atıklar arasında piya-
sa değeri 30 bin lira olan, kutusu açıl-
mamış sıfır bir akıllı telefon bulundu. 
Telefonun hem fiziksel hem de teknik 
olarak çalışır durumda olduğu belir-
lendi. Olayla ilgili tutanak tutulurken, 
kutusu açılmamış sıfır telefonun sahi-
bine ulaştırılması için çalışma başla-
tıldı. Yaşanan bu olay  ileri teknolo-
jiye sahip tesisinin yalnızca çevreyi 
korumakla kalmayıp, kayıp eşyala-
rın bulunmasında da etkili bir sistem 
olduğunu gözler önüne serdi. İHA

TEKİRDAĞ’IN Saray ilçesinde düzen-
lenen özel bir etkinlikte, “Küçükyon-
calı keşkeği” coğrafi işaretle tescillen-
di. Bu tescil, Saray’ın yöresel lezzetinin 
coğrafi işaret alarak daha geniş kitlele-
re tanıtılmasına imkan sağlaması bek-
leniyor. Küçükyoncalı keşkeğinin coğ-
rafi işaretle tescillenmesinin ardından, 
bu lezzetin bölgedeki halkın ekono-
mik kazanç sağlaması için çalışmaların 
devam edeceği belirtildi. Kültürel mira-
sın korunarak gelecek nesillere aktarıl-
ması ve yerel ürünlerin global pazarlar-
da talep görmesi hedefleniyor. İHA

ÇİN Halk Cumhuriyeti İstanbul Baş-
konsolosluğu, Çince öğrenmeye heves-
li olan ve Çin Başkonsolosluğu bursu-
nu alan Türk üniversite öğrencilerini 
bir araya getiren ‘Çin Başkonsolos-
luğu Bursu Ödül Töreni’ düzenledi. 
Çin İstanbul Başkonsolosu Wei Xia-
odong’un katıldığı törende, burs alan 
ve Çin’e seyahat etme fırsatı yakala-
yan öğrenciler deneyimlerini aktardı. 
Törende Çin Halk Cumhuriyeti İstan-
bul Başkonsolosu Wei Xiaodong’un 
konuşmasının ardından, bursiyer 
öğrencilere ödülleri takdim edildi. İHA

ÜMRANİYE Kitap Fuarı, bu yıl 5. kez 
kapılarını kitapseverlere açtı. “Kitap 
vakti geldi” temasıyla gerçekleştiri-
len fuarın buy yılki onur konuğu , Prof. 
Dr. Ümit Meriç oldu. Santral Etkinlik 
Alanı’nda düzenlenen tören, Ümrani-
ye Belediyesi Mehteran Takımı’nın gös-
terisi ile başladı. Türkiye’nin en önem-
li yayınevlerinden 100’den fazlasının 
katıldığı fuarda, 200’den fazla yazar oku-
yucularıyla buluşacak... Organizasyon 
kapsamında düzenlenen imza günleri, 
söyleşiler ve konferanslar, kitapseverlere 
zengin bir deneyim sunuyor. İHA

Küçükyoncalı keşkeği
coğrafi işaretle tescillendi 

Çin bursu alan Türk
öğrencilere tören

Kitap Fuarı mehter
takımıyla açıldı
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BEYOĞLU’NDA ULAŞIM SORUNU ‘ÜCRETSİZ RİNG’ İLE ÇÖZÜLDÜ 

KASIMPAŞA–TAKSİM
ARASI BEDAVA SEFER
Beyoğlu sakinleri ilçede hayata geçirilen ücretsiz ring seferleriyle rahat bir nefes 
aldı. Kasımpaşa-Pangaltı ve Tophane-Taksim güzergahlarında hizmet veren ring 
seferlerine Piyalepaşa-Taksim hattı da eklenerek hizmet alanı genişletildi...

BEYOĞLU Belediyesi, ilçede ulaşım sorunu-
nu çözmek ve vatandaşların merkezi nokta-
lara daha kolay ulaşımını sağlamak amacıyla 
başlattığı ücretsiz ring seferlerine bir yenisini 
daha ekledi. Beyoğlu Belediye Başkanı İnan 
Güney’in seçim sürecinde ilçe sakinlerine 
verdiği söz üzerine hayata geçirdiği Ücretsiz 
Ring seferleri Nisan 2024’te hizmete girmişti. 

HAFTA İÇİ HER GÜN YAPILACAK 

İLK etapta Kasımpaşa-Pangaltı ve Tophane-
Taksim güzergahlarında başlatılan seferle-
re, vatandaşlardan gelen olumlu geri dönüş-
ler ve yoğun ilgi üzerine Piyalepaşa-Taksim 
güzergahı da eklendi.  Üç hat üzerinde hiz-
met veren ring seferleri, hafta içi her gün 
birer saat arayla çift yönlü olarak gerçekleş-
tiriliyor. Ulaşımın tamamen ücretsiz olduğu 
bu hizmetle, Beyoğlu’nun farklı noktaların-
dan merkezi noktalara ulaşım kolaylaşırken, 
vatandaşların zamandan ve masraftan tasar-
ruf etmesi hedefleniyor. 

ÖRNEK ALINACAK UYGULAMA

İLÇE halkının çok memnun kaldığı ücretsiz 
ring seferlerine yeni hat eklenmesinin vatan-
daşlardan gelen talepler doğrultusunda ger-
çekleştiği öğrenildi. Beyoğlu’nda yaşayanla-
rın merkezi noktalara ulaşımının kesintisiz 
ve konforlu bir şekilde sağlanması konusun-
da büyük bir aşama kaydedildiği de beledi-
ye kaynaklarından gelen haberler arasında. 
Uygulamanın bir çok ilçe yönetimine örnek 
olması bekleniyor. İHA

DESTEĞİ BAŞLADIDESTEĞİ BAŞLADI
İBB’NİN destek projesi 

emekli İstanbullular tara-
fından büyük ilgi gördü. 

“Emekli Pazar Desteği”ne 
44 bin 377 kişi başvuru-
da bulundu.  İBB’nin Pazar 
Desteği’ne başvurular 30 
Ekim - 8 Kasım tarihleri ara-
sında yapıldı. İstanbul’da 
ikamet eden, sosyal desteğe 
başvurmuş ve ihtiyaç sahibi 
olduğu tespit edilen toplam 
10 bin 76 emeklinin yıllık 
10 bin TL ödemesi 29 Kasım 
Cuma günü gerçekleştirildi. 
Pazar desteği ile 10 bin 76 
emekliye toplam 100 milyon 
760 bin TL’lik nakdi destek 
sağlandı. HABER MERKEZİ

VALİ DAVUT GÜL’DEN BAŞARILI GENÇLERE ÖDÜL

İBB, ihtiyaç sahibi olduğu tespit edilen 
10 bin 76 emekliye yıllık 10 bin TL’lik 
pazar desteği ile toplamda100 milyon 
760 bin TL’lik nakdi yardım yapacak

‘YÜKSEK HIZLI TREN’İN 5.5 YILLIK KARNESİ
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